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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТА НА

ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,
ЗА ПЕРИОД 2013/2014 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази
Баба - Скопје, за период 2013/2014 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 12/14, 44/14 и 144/14), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02)и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложениот
извештај за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, за период 2013/2014 година, Советот
на Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТА
НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

ЗА ПЕРИОД 2013/2014 ГОДИНА

1. Се усвојува извештајот за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, за период
2013/2014 година, предложен со одлука на Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба -
Скопје, бр.02-367/5 од 16.09.2014 година.

2. Заклучокот да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4038/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје  Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА

ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,
ЗА ПЕРИОД 2014/2015 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програмата за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази
Баба - Скопје, за период 2014/2015 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата (''Службен весник на РМ''
бр.23/13, 12/14, 44/14 и 144/14) член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената
Програма за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, за период 2014/2015 година, Советот
на Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА
ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ,

ЗА ПЕРИОД 2014/2015 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба

- Скопје, за период 2014/2015 година, предложена со одлука на Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' -
Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-381/4 од 30.09.2014 година.

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

Број 07-4038/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гази
Баба за 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.10.2014
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/02), член 23 став (8) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) а во врска со член 1 од Законот за изменување на
Законот за исплата на платите во Република Македонија ("Службен весник на РМ" бр.139/14), член 1 од
Одлуката за изменување на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за платите на државните
службеници за 2014 година ("Службен весник на РМ" бр.143/14) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

Член 1
Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2014 година (''Службен гласник на

Oпштина Гази Баба'' бр.16/13 и 1/14), во член 9 став (1) алинеја 1, бројот ''77,5'' се заменува со бројот
''76,8'', а во алинеја 2, бројот ''14,7'' се заменува со бројот ''14,6''.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''.

Број 07-4038/5 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ

НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - СЕПТЕМВРИ 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за остварување на приходите и извршување
на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2014 година, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/4 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 32 став (2) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11), член 36 став (1) точка 7 и член 62 став
(1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр. 5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2014 година, Советот на Oпштина Гази Баба на
Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - СЕПТЕМВРИ 2014 ГОДИНА

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4038/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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������, �� �������� �� ����� �� 
238.261.004,00 ������, ��� 67,88% �� ����� �� ���������� �� ��+�� �� 2014 
������,  ��� ��������� 351.000.000,00 ������. 

��	1��	�� �� ����2	����	����	�� ���	�����	 �� �������� ������� � ������ 
��������, �� �������� �� ����� �� 22.850.142,00 ������ ��� 36,86% �� ����� �� 
���������� �� ��+�� �� 2014 ������ ��� ��������� 62.000.000,00 ������ �  

"�$ ��	�	�	�� �� ����	�	, �������� ��������.� �� ���� ������ �� 2014 
������ ���������$� �� 32.481.412,00 ������, ������� 46,01% �� ����� �� ���������� 
70.600.000,00 ������.  

 '�������� �� ���� ������� $������-�������� 2013 ������, ��$ ��(
�	�� 

�	1��	 �� ������ �������� ��������.� �� 14,46%, � �� �� ����� ������  
���������.�� ������� �������.�� ��$ : 

− ���1���� �� 
������� ��+� ������ ���������.� �� 18,48%,  

− ���1���� �� ���� ������� �� ���������.� �� �������� ������� � ������ 
�������� ������ ���������.� �� 0,57%,  
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− ���1���� �� ������� �

− ���1���� �� ��������
�������� ������ �����

− ������� �� ������ � ��
������ ������ ������.

��������� ������ �� �
�������� 2014 ������, � �
������, ������������� �� 
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������ ��������.� �� 81,31%,  

��������� �������� �� �������� ���
����.� �� 1,52%, 

� ������ 0%, ����$��  �� ��� �� ���
.� �� �������� �� ������. 

��������� ���1��� �� 
������ 
����� �������� �� ���������� ���1�
 ������� ������ �� ���1��� ���� �� �

� ��������.�� �� ������� ������ �
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 �� ������� $������-
��� �� ��+�� �� 2014 
�� ���� �� ������� :  
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�������  ! �"#$%�%  ! ��&%� ! �!'� �!�! �()��  ����	��	�� ������	 

�.�� *���� ���+���� / ������                                           
2014          
+��	�� 

III- *������      
2013 +��	�� 

III - *������     
2014 +��	�� 

6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    �*"� � �������  ! �"#$%�%  ! ��&%� ! �!'� �!�! 961.060.000 417.724.550 478.129.509 49,75% 114,46% 

    �*"� � �������  ! �� ��$  �"#$%  473.100.000 155.403.083 184.123.755 38,92% 118,48% 

  71 �! �, � ������� 253.890.000 83.353.756 108.869.423 42,88% 130,61% 

1 711 ����� �� ��1��, �� ���	��� 	 �� ��
	����	 ���	��	 13.710.000 8.714.314 9.315.983 67,95% 106,90% 

  711111 
0���� �� ���� �� �������� ���� ��������� �� ������� �� 
��+�� �� -� � �� 23'. 3.600.000 2.185.579 2.215.228 61,53% 101,36% 

  711112 
0���� �� ���� �� �������� ���� �� ������� ������ � $���� 
������$��$� 9.200.000 6.072.739 6.478.340 70,42% 106,68% 

  711114 0���� �� ���� �������� �� ������� 100.000 48.214 44.394 44,39% 92,08% 

  711133 
0���� �� ��1�� �� ������� ���� ��� �� ��������� �� 
���������� ��$��� 600.000 317.971 466.615 77,77% 146,75% 

  711139 
0���� �� ��1�� �� ���1��� �� ���������� ��$��� ������ 
�������� ������ ��� ���1�� 200.000 89.671 109.850 54,93% 122,50% 

  711140 
"���� �� ����������� �����.� �� ���������� ����� �� ��1�� 
�� ���������� ��$��� 10.000 140 1.556 15,56% 1111,43% 

2 713 ����	 �� 	��� 60.200.000 34.489.779 47.645.412 79,15% 138,14% 

  713111 0���� �� ��� 13.500.000 11.841.446 10.362.718 76,76% 87,51% 

  713113 0���� �� ��� �� ������ ���� 15.000.000 8.871.508 11.253.966 75,03% 126,86% 

  713211 0���� �� ��������� � ������� 5.200.000 1.243.684 2.289.622 44,03% 184,10% 

  713311 0���� �� ����� �� ���������� 15.000.000 8.138.214 15.766.699 105,11% 193,74% 

  713312 0���� �� ����� �� ���������� �� �������� ����� 11.000.000 4.246.548 7.902.082 71,84% 186,08% 

  713512 "���� �� ����������� �����.� �� ������ �� ��� 500.000 148.379 70.325 14,07% 47,40% 

3 717 ����	 �� �
�	2	��	 (��(+	 179.780.000 40.126.618 51.589.297 28,70% 128,57% 

  717112 
"�������� ���� �� ��������.� �� �����, ������� ����� �� 
������� �������$� 10.000.000 6.406.587 6.411.088 64,11% 100,07% 

  717115 
"�������� ���� �� ������.� �� ����� �� ������ �� �� 
����� ��� ���������$� �� ������� 3.380.000 1.833.724 2.374.031 70,24% 129,47% 

  717116 "�������� ���� �� ������.� � �������.� �� $���� ��������� 43.500.000 22.078.782 24.148.504 55,51% 109,37% 

  717118 )������ �� ��$�� ��������� 0 2.450.458 0 0,00% 0,00% 

  717129 0�.��������� ����(������,������ � ��.) 100.000 0 0 0,00% 0,00% 

  717131 
"�������� ���� �� ������.� �� ������� ���� ������� 
�������� �� ����.� �� ��$��� 800.000 117.868 44.948 5,62% 38,13% 

  717137 )�������� �� �������.� �� �������� ���$��� 122.000.000 7.239.199 18.607.887 15,25% 257,04% 

  717140 "���� �� ����������� �����.� 0 0 2.839 0,00% 0,00% 

4 718 %���	 �� ���	���3� 	�	 ������	 �� ����3� �� ������� 200.000 23.045 318.731 159,37% 1383,08% 

  718134 )������ �� ��������.� �� ���� �� �������, ������� ��. '�. 200.000 23.045 197.117 98,56% 855,36% 

  718147 )������ �� ����.� ����� 0 0 121.614 0,00% 0,00% 

  72  $�! �, � ������� 7.480.000 4.005.537 2.774.335 37,09% 69,26% 

5 722 ����	, �(���	 	 ���	�	�����	��	 ����	 1.500.000 718.290 847.190 56,48% 117,95% 

  722315 ������������� ���� ��� �� ������ �� ������ � ��$���$�� 1.500.000 718.290 847.190 56,48% 117,95% 

6 723 %���	 	 ���������	 500.000 185.000 0 0,00% 0,00% 

  723911 4�������� �� ��$��� 500.000 185.000 0 0,00% 0,00% 

7 724 ��(+	 ����	�	 (��(+	 480.000 128.471 0 0,00% 0,00% 

  724125 ���1��� �� ������ ($���� �������) 480.000 128.471 0 0,00% 0,00% 

8 725 ��(+	 ��������	 
�	1��	 5.000.000 2.973.776 1.927.145 38,54% 64,80% 

  725939 
����� ��������� ���1��� 5.000.000 2.973.776 1.927.145 38,54% 64,80% 

  73 *!��%!- � ������� 162.180.000 43.665.163 31.647.731 19,51% 72,48% 

9 733 �������� �� ����	��� 	 �������	����	 ����(��3� 162.180.000 43.665.163 31.647.731 19,51% 72,48% 

  733111 ���1��� �� �������� �� ����������� �������� ���$��� �� -.�. 1.000.000 15.591 15.591 1,56% 100,00% 

  733119 
)�������� �� �������� �� ����������$� �� ��������� 
�������� ( �� ������ �� ������) 400.000 155.688 0 0,00% 0,00% 

  733120 
)�������� �� �������� �� ����������$� �� ��������� 
�������� �� ������ �� ������������ ��������� ��������) 1.500.000 520.686 433.467 28,90% 83,25% 

  733131 ���1��� �� ������� �� ��������� 0 0 833.640 0,00% 0,00% 

  733132 
���1��� �� 23' �������� ��� ��/���.� � ����� �� �������� 
���$��� 66.300.000 4.644.110 1.534.674 2,31% 33,05% 

  733144 
)�������� �� �������.� �� ���� �� ��������� ��������� 
��$��� 92.980.000 38.329.088 28.830.359 31,01% 75,22% 

  74 %�! �.$�� � �� !/�� 49.550.000 24.378.627 40.832.266 82,41% 167,49% 

10 741 %����2��	 �� ��(+	 �	��� �� ����� 49.550.000 24.378.627 40.832.266 82,41% 167,49% 

  741111 ,������ �������� �� ����� ����� �� ���� 2.150.000 1.000.000 14.633.687 680,64% 1463,37% 

  741113 ,�������� �� ��+��� �� �������� 6.500.000 5.783.460 0 0,00% 0,00% 
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  741114 �������� ����� �� ���1��� 0 5.387.695 12.362.675 0,00% 229,46% 

  741115 0����� �� �������, �� ���1��� �� 00	 20.800.000 12.207.472 13.835.904 66,52% 113,34% 

  741211 "������� �������� �� ����� ����� �� ���� 20.100.000 0 0 0,00% 0,00% 

    �*"� � ������� �� �-�* ��%!/�� 351.000.000 236.909.097 238.261.004 67,88% 100,57% 

11 741 %����2��	 �� ��(+	 �	��� �� ����� 351.000.000 236.909.097 238.261.004 67,88% 100,57% 

  741120 
)������� �����$� �� ������� �� �������� �� 
������������ 277.000.000 190.983.000 191.494.000 69,13% 100,27% 

  741120 )������� �����$� �� ������� �� �������� �� ���. ����� 74.000.000 45.926.097 46.767.004 63,20% 101,83% 

    �*" �� ������� �� �� !/�� 4.360.000 2.210.640 413.196 9,48% 18,69% 

12 741 %����2��	 �� ��(+	 �	��� �� ����� 0 2.210.640 0 0,00% 0,00% 

  741114 �������� ����� �� ���1��� 0 2.210.640 0 0,00% 0,00% 

  741117 )������� ������$� 0 0 0 0,00% 0,00% 

13 742 ����		 �� ��������� 860.000 0 121.196 14,09% 0,00% 

  742119 0���� ���� � ������ ������� 860.000 0 121.196 14,09% 0,00% 

14 743 *�
	����	 ����		 2.400.000 0 0 0,00% 0,00% 

  743211 "������� ������� 2.400.000 0 0 0,00% 0,00% 

15 744 %�����	 ����		 1.100.000 0 292.000 26,55% 0,00% 

  744111 0������ �� ������� �������� 1.100.000 0 292.000 26,55% 0,00% 

    ������� �� �!0�.� ! ���!,*� !*%�� ��%� 62.000.000 23.201.730 22.850.142 36,86% 98,48% 

16 723 %���	 	 ���������	 62.000.000 23.201.730 22.850.142 36,86% 98,48% 

  723116 
)��������� �� ������ �� �������, �������� � ����� 
�������� 62.000.000 23.201.730 22.850.142 36,86% 98,48% 

    �*" �� ���-�� �� *�$��%� 70.600.000     0      32.481.412      46,01% 0,00% 

17 754 ��(+� ������� ������(��3� 70.600.000     0      32.481.412      46,01% 0,00% 

  754111 0���� ������� ���������.� 70.600.000     0 32.481.412 46,01% 0,00% 

 


� ���������� ������� �� ������ ���� �� �� ���� ���� ������� ���1��� �� 
������	�� �()�� �� 
������ �� ������� $������-�������� 2014 ������ �� 
�������� �� ����� �� 184.123.755,00 ������ ��� 38,92%, �� ���������� �������� 
��������.� �� ����� �� ���� ������ �� 2013 ������ �� 18,48%. 

 

• �������� ��������.� �� ���1���� �� ����� �� ���������� �������� ��$ : 

− ���1���� �� ����	�� �� 	���, ��� �� �������� �� ����� �� 47.645.412,00 
������, � ������ �� 79,15%, �� ����� �� ���������� 60.200.000,00 ������ �� 2014 
������. '��������� �� ���� ������ �� ����1����� �������� ������, �������� 
�������� ���	�
� �� 38,14%. �������� ��������.� ���������� �� 2013 ������, 
����� ��$ ������ �� ��� (������ ����) �� 26,86%, ������ �� ��������� � 
������� �� 84,10%, ������ �� ����� �� ���������� �� 93,74%, ���� � ��$ ������ 
�� ����� �� ���������� �� �������� ����� �� 86,08%, �� � ������ �� 
������������ �������� ��� �� ��������� �� ����� �� 
����� ���� ���� � �� 
���� '���$� �� ���������.� �� ������� � �� �������� ����. 

− ���1���� �� ����	 �� ���	���3� 	�	 ������	 �� ����3� �� �������, 
��������� 318.731,00 ������ ��� 159,37% �� �����  ���������� 200.000,00 
������ �� 2014 ������.  

− %����2��	 �� ��(+	 �	��� �� �����, �� ������ �� 82,41% ������� 40.832.266,00 
������.  

• 
������ ���1��� �� ������ �������� ��������.�:  

− ���1���� �� ������� �� ��1�� �� ���	��� 	 �� ��
	����	 ���	��	, �� 
�������� �� ����� �� 9.315.983,00 ������, �� ������ �� 67,95% �� ����� �� 
���������� �� 2014 ������, ��� ��������� 13.710.000,00 ������. '��������� �� 
���� ������ �� 2013 ������, ����� ��	������� �� 6,90%. 

− ���1���� �� ������� �� �
�	2	��	 (��(+	, ������ ��������.� �� ����� �� 
51.589.297,00 ������, ��� 28,70% �� ����� �� ���������� 179.780.000,00 ������ 
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�� 2014 ������. '��������� �� ���� ������ �� 2013 ������, ����� ��	������� 
�� 28,57%. 	� ������ �� ���1���� �� ������ �� ���������� ������ ���/��: 

o �������
� �� ������	�� 
���� �� �	���� ����
	�����, �� ������ �� 55,51% ��� 
24.148.504,00 ������,  

o �������
� �� ������	�� 
���� �� ��
�������� �� ���	��� � ���������, �� 
������ �� 64,11% ��� 6.411.088,00 ������ �� ����� �� ���������� 10.000.000 
������ �� 2014 ������,  

o ������� �� �������
�� �� ��������� �� ������� ������
�, �� ����� �� 
18.607.887,00 ������, ������� �� ������ �� 15,25%, ��$ �� ����� �� ����1����� 
������ � �������� �� 157,04%, �  

o ������	�� 
���� �� �����
��� �� �	��� �� ����� �� 2.374.031,00 ������ ������� 
70,24% �� ����� �� �����. 

o ������	�� 
���� �� �����
��� �� ����
�� ���� ��	���� ����
�� �� ������ �� 
������
 �� ����� �� 44.948,00 ������ ������� 5,62% �� ����� �� �����. 

− ���1���� �� +���	, �(���	 	 ���	�	�����	��	 ����	 ��������� 847.190,00 
������ ��� 56,48% �� �����  ���������� 1.500.000,00 ������ �� 2014 ������.  

− "�$ ���1���� �� ����	 	 ���������	 � ���1���� �� ��(+	 ����	�	 (��(+	 �� 
�� ������ ��������.� �� ����� �� ����� ������ �� 2014 ������. 

− ���1��� �� ��(+	 ��������	 
�	1��	 ������ ��������.� �� ����� �� 
1.927.145,00 ������ ������� 38,54 % �� ����� �� ���������� 5.000.000 ������. 

o *�
	����	�� 
�	1��	 ������� 
�	1��	�� �� 
������� �� ����	��� 	 
�������	����	 ����(��3�, �� �������� �� ����� �� 31.647.731,00 ������, �� 
������ �� 19,51% �� ����� �� ���������� 162.180.000,00 ������ �� 2014 ������, � 
������ ��������.� �� 27,52% �� ����� �� ���� ������ �� ����1����� ������.  

	� ����� �� ����
�	��
� ������� ���� �������$�� ����� ���� �� �� ��������: 

o �������
� �� �������
�� �� �
�������� �� �
�
���
 �� ��������� 
��������
� �����
�, ���� �� �������� ���1�� �� 28.830.359,00 ������, ������� 
31,01% �� ����� �� �����, � ��������.� �� 24,78% �� ����� �� ���� ������ �� 
����1����� �������� ������. 

o �������
� �� �������� �� �������
� ���������� ������
�, �� ������ �� 
�������, ��� ������ ��������.� �� ����� �� 1.534.674,00 ������, ��� 2,31% �� 
����� �� ����� ��$ �������� 66.300.00,00 ������ ��� 66,95% ������� �� ���� 
������ �� 2013 ������.  

4� ������� $������-�������� 2014 ������ �� ���� �� �������	�� ���� ����		 
�� ���������.� �� �������� ������� � ������ �������� �������� ���1��� �� 
�����2��	 �� ��(+	 �	��� �� �����, �� ����� �� 238.261.004,00 ������. 	� ���$ 
������ �������� ��� ������� ��������� �� ��������� ����� �� 
������ �� 
��������.� �� ��������� ��$ ���� ��������� � ���� ������ ��������.� �� 
67,88% �� ����� �� ���������� �� 2014 ������.  

	� ���� �� 
�	1��	�� �� ����		 �������� ��������.� �� 413.196,00 ������ 
��� 9,48% �� ����� �� �����. 

"�$ 
�	1��	�� �� ����2	����	����	�� ���	�����	 �� �������� ������� � 
������ ��������, ��� �� ����������� ���1��� �� ��+����� ��������� �� 
���������.� �� �������� �������� ���������� �� �����, �������� ��������.� 
�� ����� �� 22.850.142,00 ������ ��� 36,86% �� ����� �� ����������.  

"�$ ��	�	��� �� ����	�	  �������� ��������.� �� ����� �� 32.481.412,00 ������ 
��� 46,01% �� ����� �� ���������� 70.600.000,00 ������. 
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��������� �����������.�
������� �� ������� ����.  
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2.�!����� 
 

4� ������� $������-�������� 2014 ������ ����������� �� ������ ���1��� �� 
��+�� �� 
����� ���� ���� �� ����� �� 469.129.593,00 ������ ��� 48,81% �� 
����� �� ������ ���������� ���1��� �� 2014 ������, ��� ��������� 961.060.000,00 
������, �� ���������� �������� ��������.� �� ����� �� ���� ������ 2013 
������ �� 15,65%. 

���������� ���1��� �� ��+�� �� 2014 ������, ��������� ���1��� �� ������� 
$������-�������� 2014 ������, � ��������� ���1��� �� ���� ������ �� 2013 
������, ��� �� ������������� �� ������� �������� � ����������� �� ��+��  �� 

����� ���� ����, ���� �� �� ���� �� ������� �����: 
�!�����  ! �"#$%�%  ! ��&%� ! �!'� �!�! �()��  ����	��	�� ������	 

�.�� ���+���� ���+���� / ������                                      
2014          
+��	�� 

III - *������     
2013 +��	�� 

III - *������     
2014 +��	�� 6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 !0 ����� �� �
��	���� 7.750.000      4.481.330      4.292.426 55,39% 95,78% 

2 �0 �����������	� 6.930.000      2.751.470      2.960.541 42,72% 107,60% 

3 $0 �
��	���� ���	�	����	�� 88.530.000      51.909.946      51.261.781 57,90% 98,75% 

4 $! *�
	����	 �����	 �� �
��	���� 8.500.000      2.367.789      1.380.401 16,24% 58,30% 

5 .1 "����	��	��� 
���	��3� 18.000.000      3.071.420 3.253.731 18,08% 105,94% 

6 .2 "���(��3� �� +������� ����	��� 2.000.000      5.825      21.700 1,09% 372,53% 

7 .! "���(��3� �� +������� ����	��� (��
	�. �����	) 124.000.000 36.588.350 49.741.802 40,11% 135,95% 

8 �1 �������� �� ������	�� ��������	 ������ 6.780.000      535.540      145.410 2,14% 27,15% 

9 43 4���� ������(��3� 43.500.000      19.067.413      26.891.194 61,82% 141,03% 

10 44 4���� �	����� 5.700.000      9.531.616      4.059.161 71,21% 42,59% 

11 46 ����(��3� �� ���.
��	���, (�		 	 ��+(�. �� ������5�� 5.700.000      3.215.170      1.850.523 32,47% 57,56% 

12 47 ����(��3� 	 ���	���3� �� �����	�� 310.000      2.660      16.200 5,23% 609,02% 

13 48 ��(+	 ���(����	 (��(+	 7.800.000      0      5.697.479 73,04% 0,00% 

14 4! ��+����� �� ����� ������(��3� 32.500.000      18.146.973      17.388.326 53,50% 95,82% 

15 4� ��+����� 	 ��������(�	�� �� ������	 (�		 	 
��	��� 7.800.000      525.016      300.000 3,85% 57,14% 

16 4� ��+����� �� �	����	 �� ��
���	 ���	 63.000.000      0      7.668.780 12,17% 0,00% 

17 4  "����� �
���� 3.000.000      0      0 0,00% 0,00% 

18 *4 *(��(��	 ���	2����		 	 ��������� 5.450.000      1.981.209      1.960.996 35,98% 98,98% 

19 *! *(��(��	 ���	2����		 	 ��������� (��
	����	 �����	) 7.400.000      175.216      450.000 6,08% 256,83% 

20 -0 �
��� 	 ������	�� 3.090.000      1.046.140      1.300.367 42,08% 124,30% 

21 -! �
��� 	 ������	�� (��
	�. �����	) 15.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

22  ! ���������	� (��
	����	 �����	) 1.150.000      0      0      0,00% 0,00% 

23 �! ��	����� ����	�� 	 ����	�� �� ��� (��
	����	 �����	) 4.000.000      0      3.470.459 86,76% 0,00% 

24 �1 '���	�� �� �	������� ����	�� 	 
�	������ 2.050.000      0      0      0,00% 0,00% 

25 61 ����	�
������ ����	��  930.000      0      0      0,00% 0,00% 

26  1 ������� ���������	� 40.000      0      0      0,00% 0,00% 

27 �1 �����	 +���	��	 2.190.000      0      12.478 0,57% 0,00% 

    �*"� � �!����� �� �� ��$  �"#$%  473.100.000     155.403.083      184.123.755      38,92% 118,48% 

28  1 ������� ���������	� 277.000.000     184.674.529      185.091.449      66,82% 100,23% 

29 �1 �����	 +���	��	 74.000.000      43.778.268      46.186.326      62,41% 105,50% 

    �*"� � �!����� �� �-�* ��%!/�� 351.000.000     228.452.797      231.277.775      65,89% 101,24% 

30  ! ������� ���������	� (��
	����	 �����	) 2.400.000      0      0      0,00% 0,00% 

31  1 ������� ���������	� 900.000      238.056      299.801      33,31% 125,94% 

32 �1 �����	 +���	��	 200.000      49.965      9.905      4,95% 19,82% 

33 $! *�
	����	 �����	 �� �
��	���� 0      1.535.514      0      0,00% 0,00% 

34 .� "���(��3� �� 
������ �� �(����	 
�������� 0      387.105      0      0,00% 0,00% 

35 �1 �������� �� ������	�� ��������	 ������ 500.000      0      0      0,00% 0,00% 

36 47 ����(��3� 	 ���	���3� �� �����	�� 360.000      0      0      0,00% 0,00% 

    �*" �� �!����� �� �� !/�� 4.360.000      2.210.640      309.706      7,10% 14,01% 

37  1 ���1��	 �� ����2	����. ���	�����	 - ���. ���������	� 32.420.000      5.120.795      4.353.555      13,43% 85,02% 

38 �1 ���1��	 �� ����2	���� ���	�����	 - ��. ����	�� 29.580.000      14.450.287      16.583.390      56,06% 114,76% 

    �*"� � �!����� �� �!0�.� ! ���!,*� !*%�� ��%� 62.000.000      19.571.082      20.936.945      33,77% 106,98% 

39  ! ������� ���������	� (��
	����	 �����	) 70.600.000      0      32.481.412      46,01% 0,00% 

    �*" �� �!����� �� *�$��% 70.600.000      0      32.481.412      46,01% 0,00% 

    �*"� � �"#$%�*� �!�����  ! ��&%� ! �!'� �!�! 961.060.000     405.637.602      469.129.593      48,81% 115,65% 

%����: 
����� ���� ���� 
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	������ ���1��� �� ������	�� �()�� �� 
����� ���� ����, �� ������� $������-
�������� 2014 ������, ��������� 184.123.755,00 ������ ��� 38,92% �� ����� �� 
���������� 473.100.000,00 ������. 	����� ��������.� �� 
������� ��+� � 
������� �� 36,08% �� ����� �� ���������� ���1��� �������� ���� ������, �� � �� 
18,48% �������� �� ����� �� ���� ������ �� 2013 ������. )� ������ ��������.� 
���$���� ��� �������� ����.� �� ������� ��$ �������� �������� � ����������� � 
�� :  

− '��� �� ������ �� 55,39% �� ����� �� �����;  

− ������������� �� 42,72% �� ����� �� �����;  

− 
������� �����������$� �� 57,90% �� ����� �� �����;  

− "������� ������ �� ������� �� 16,24% �� ����� �� �����; 

− 5���������� �������.� �� 18,08% �� ����� �� �����; 

− 5������.� �� �������� ���$��� �� 1,09% �� ����� �� �����; 

− 5������.� �� �������� ���$��� (����. ������) �� 40,11 % �� ����� �� �����; 

− �������� �� �������� ��������� �����$ �� 2,14 % �� ����� �� �����; 

− #���� ��������.� �� 61,82 % �� ����� �� �����; 

− #���� ����� �� 71,21% �� ����� �� �����; 

− 
������.� �� ������� ����� �� 32,47% �� ����� �� �����;  

− 
������.� � ������.� �� ������� � �������� �� 5,23% �� ����� �� �����;  

− 0���� ��������� ������ �� ������ �� 73,04% �� ����� �� �����;  

− %������� �� $���� ��������.� �� 53,50% �� ����� �� �����;  

− %������� � �����������$� �� ������� ����� �� 3,85% �� ����� �� �����; 

− %������� �� ������ �� ������ ���� �� 12,17% �� ����� �� �����;   

− "������ ����������� � ������� �� 35,98% �� ����� �� �����; 

− "������ ����������� � ������� (�������� ������) �� 6,08% �� ����� �� 
�����; 

− '��� � ��������$� �� 42,08% �� ����� �� ����� � 

− 0���� �������� �� 0,57% �� ����� �� �����; 

�������� ��������.� �������� ���� ��$ ���������  �� '���$���� ����� � 
����� �� ���� (�������� ���1���) �� 86,76% �� ����� �� �����; 

	� ��������� ������� ������������; "�����.� �� ������ ������; ��������� 
�� '��� � ��������$� (�������� ���1���); 
������ �����������; 
������ 
����������� (�������� ������); 4���� �� ������� ������� � ��������� �� 
������������ �����, ��������� �� ������ �� ����� ������ �� 2014 ������, 
�� �� ������ ����.� �� �������.  

��������� ������ �� ��������� ���1��� �� 
������ �� ������� $������-
�������� 2014 ������ � �� ������ �������� �� ���������� ���1��� �� ��+�� �� 
2014 ������ ��������� �� ������� ������ �� ���1��� � �� �������� � ����������� 
���� �� �� ���� �� �������: 
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%����: 
����� ���� ���� 

%����: 
����� ���� ���� 

 


������ ������ �� ��
�������� � ����������� �
�������� �������: 

�!�����  ! �"#$%�%  ! ��&%� ! 

�.�� *���� ���+���� / ���

1 2 3 

    �*"� � �"#$%�*� �!�����  ! �

    �*"� � �!����� �� �� ��$  �

  !0 ����� �� �
��	�� 

1 401 ������	 
���	 

  401320 ���������� ����� 

2 404  ��������	 

  404150 ����� ���������� 

3 412 ��������� ������� (��
����	��	�

  412110 ����$��� ������� (������������� �

4 413 %�����	 ������	 (������	��	 ���1

  413110 ������ �������(���1���) 

5 420 ����	 	 �����	 ���1��	  

  420210 �����.� �� ������� - 1�������� 

  420220 �����.� �� ������� - ���� ���1�

  420230 �����.� �� ������� - �������.�

6 426 ��(+	 ������	 ���1��	 

  426210 ���1��� �� �����������$� 

  426990 ����� ��������� ���1��� 

  �0 �����������	� 

�
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������� � ���������� ���1��� �
� �� ������� ����� � �������� ��

 �!'� �!�! �()��  ����	

����                                         
2014            
+��	�� 

III - *������  
2013 +��	�� 

4 5 

��&%� ! �!'� �!�! 961.060.000      405.637.602    

�"#$%  473.100.000      155.403.083    

7.750.000      4.481.330      

650.000      415.264      

650.000      415.264 

5.250.000      3.508.136      

5.250.000      3.508.136 

	 ���1��	) 300.000      0      

 ���1���) 300.000      0 

1��	) 700.000      493.209      

700.000      493.209 

500.000      0      

 100.000      0 

��� 200.000      0 

� 200.000      0 

350.000      64.721      

250.000      61.321 

100.000      3.400 

6.930.000      2.751.470      

���
��
��
�	
��
�������	
�����	
��
���


�&	� +�	&�,	
�-	

"

�������

	����	����

������������

	����
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���&������������������������

��������� ���	����
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III - *������    
2014 +��	�� 

6/4 6/5 

6 7 8 

     469.129.593     48,81% 115,65% 

     184.123.755     38,92% 118,48% 

 4.292.426      55,39% 95,78% 

411.960      63,38% 99,20% 

411.960 63,38% 99,20% 

 3.632.029      69,18% 103,53% 

3.632.029 69,18% 103,53% 

111.111      37,04% 0,00% 

111.111 37,04% 0,00% 

79.556      11,37% 16,13% 

79.556 11,37% 16,13% 

0      0,00% 0,00% 

0 0,00% 0,00% 

0 0,00% 0,00% 

0 0,00% 0,00% 

57.770      16,51% 89,26% 

57.770 23,11% 94,21% 

0 0,00% 0,00% 

 2.960.541      42,72% 107,60% 
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7 401 ������	 
���	 950.000      600.525      603.405      63,52% 100,48% 

  401110 
������ ���� 850.000      547.031 549.611 64,66% 100,47% 

  401310 ���������� ����� �� ��1�� �� ���� 100.000      53.494 53.794 53,79% 100,56% 

8 402 ��	�����	 �� ��	����� ��	+(�(��3� 400.000      222.111      223.164      55,79% 100,47% 

  402110 
������ ��������� �� �%
 250.000      148.077 148.779 59,51% 100,47% 

  402210 
������ ��������� �� �������� 100.000      60.048 60.336 60,34% 100,48% 

  402220 
������ �������� �� ������������� ��������.� 10.000      4.113 4.131 41,31% 100,44% 

  402310 
������ ��������� �� ������$�� �� ��������.� 40.000      9.873 9.918 24,80% 100,46% 

9 404  ��������	 20.000      0      0      0,00% 0,00% 

  404110 )������ �� ������� ����� 20.000      0 0 0,00% 0,00% 

10 420 ����	 	 �����	 ���1��	 500.000      21.204      0      0,00% 0,00% 

  420130 �����.� �� ���$�� - �������.� 100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420140 �����.� �� ���$�� -�������� ���1��� 20.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420210 �����.� �� ������� - 1�������� (��������) 100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420220 �����.� �� ������� - ���� ���1��� 130.000      21.204 0 0,00% 0,00% 

  420230 �����.� �� ������� - �������.� 100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420240 �����.� �� ������� - �������� ���1��� 50.000      0 0 0,00% 0,00% 

11 423 0����	���	 	 �	��� 	������� 210.000      0      0      0,00% 0,00% 

  423120 �������$�, ������� � �� ������$ 30.000      0 0 0,00% 0,00% 

  423710 ������� �� �������.� �� 1������ 30.000      0 0 0,00% 0,00% 

  423990 ��. �����$��� 150.000      0 0 0,00% 0,00% 

12 426 ��(+	 ������	 ���1��	 1.550.000      731.578      538.272      34,73% 73,58% 

  426210 -��1��� �� �����������$� 1.300.000      731.578 538.272 41,41% 73,58% 

  426990 0���� ��������� ���1��� 250.000      0 0 0,00% 0,00% 

13 464 ����	 �����2��	 1.800.000      503.998      804.310      44,68% 159,59% 

  464940 ,�������� ��� ����������.� 1.200.000      503.998 804.310 67,03% 159,59% 

  464990 0���� �������� 600.000      0 0 0,00% 0,00% 

14 471 ��	����	 ���������	 1.500.000      672.054      791.390      52,76% 117,76% 

  471160 2�������� ������� ����� � ����� �� ����� 1.500.000      672.054 791.390 52,76% 117,76% 

    ����(
�� �
��	���� ���	�	����	�� ($�+$!) 97.030.000      54.277.735      52.642.182      54,25% 96,99% 

  $0 �
��	���� ���	�	����	�� 88.530.000      51.909.946      51.261.781      57,90% 98,75% 

15 401 ������	 
���	 32.850.000      20.830.558      22.474.201      68,41% 107,89% 

  401120 
������ ���� - ������� ���������� 27.500.000      18.069.654 19.565.395 71,15% 108,28% 

  401130 
������ ���� - ����� �������� 2.700.000      1.302.913 1.326.471 49,13% 101,81% 

  401310 ���������� ����� �� ��1�� �� ���� 2.500.000      1.457.991 1.582.335 63,29% 108,53% 

  401320 ���������� ����� �� ��1�� �� ���������� 150.000      0 0 0,00% 0,00% 

16 402 ��	�����	 �� ��	����� ��	+(�(��3� 13.350.000      7.710.309      8.318.336      62,31% 107,89% 

  402110 
������ ��������� �� �%
 8.200.000      5.140.232 5.545.555 67,63% 107,89% 

  402210 
������ ��������� �� �������� 4.100.000      2.084.643 2.249.047 54,85% 107,89% 

  402220 
������ �������� �� ������������� ��������.� 250.000      142.770 154.016 61,61% 107,88% 

  402310 
������ ��������� �� ������$�� �� ��������.� 800.000      342.664 369.718 46,21% 107,90% 

17 404  ��������	 1.600.000      0      0      0,00% 0,00% 

  404110 )������ �� ������� ����� 1.600.000      0 0 0,00% 0,00% 

18 420 420 - 
���	 	 �����	 ���1��	 520.000      106.713      60.673      11,67% 56,86% 

  420120 �����.� �� ���$�� - ���� ���1��� 20.000      2.456 0 0,00% 0,00% 

  420130 �����.� �� ���$�� - �������.� 150.000      64.850 38.911 25,94% 60,00% 

  420140 �����.� �� ���$�� - �������� ���1��� 10.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420210 �����.� �� ������� - 1�������� (��������) 80.000      39.407 0 0,00% 0,00% 

  420220 �����.� �� ������� - ���� ���1��� 150.000      0 21.762 14,51% 0,00% 

  420230 �����.� �� ������� - �������.� 50.000      0 0 0,00% 0,00% 

  420240 �����.� �� ������� - �������� ���1��� 60.000      0 0 0,00% 0,00% 

19 421 421 - ���(���		 15.620.000      8.220.090      7.863.104      50,34% 95,66% 

  421110 2�������� ������$� 6.500.000      2.639.595 3.346.228 51,48% 126,77% 

  421120 	������ � ����������$� 600.000      378.392 383.277 63,88% 101,29% 

  421130 6��������� 250.000      158.822 141.444 56,58% 89,06% 

  421190 0���� ��������� ���� � ������ 10.000      0 0 0,00% 0,00% 

  421210 &������� ����.� 600.000      337.861 255.324 42,55% 75,57% 

  421220 0��� 210.000      0 0 0,00% 0,00% 

  421240 ,���� ������ 2.000.000      762.561 588.820 29,44% 77,22% 

  421310 ���� 250.000      130.110 162.993 65,20% 125,27% 

  421320 ,������ � ������� 2.700.000      2.514.029 1.632.608 60,47% 64,94% 

  421390 0���� ������ �� ����������� 100.000      26.040 63.126 63,13% 242,42% 

  421410 ������ � ����� (������ ������) 900.000      691.577 446.784 49,64% 64,60% 

  421420 -��������$� �� ������ ������ 100.000      52.451 62.583 62,58% 119,32% 
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  421430 ,������� �� ���� 100.000      34.220 0 0,00% 0,00% 

  421440 ,������� �� ��/� 1.300.000      494.432 779.917 59,99% 157,74% 

20 423 0����	���	 	 �	��� 	������� 3.750.000      1.241.348      1.408.408      37,56% 113,46% 

  423110 "����������� �����$��� 400.000      197.255 203.112 50,78% 102,97% 

  423120 '������$�, ������� � ����� ������$� 1.000.000      377.215 248.650 24,87% 65,92% 

  423190 0���� ������������� �����$��� 100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  423210 �����$��� �� �
� 900.000      100.058 353.722 39,30% 353,52% 

  423310 5������� 100.000      25.951 35.570 35,57% 137,07% 

  423320 
����� 100.000      9.873 2.300 2,30% 23,30% 

  423410 ���1������� ������� � ��$����� 500.000      123.738 213.212 42,64% 172,31% 

  423710 '������ �� �������.� �� 1������ 100.000      16.926 109.534 109,53% 647,13% 

  423720 �����$��� �� ����� �������� 50.000      2.124 7.377 14,75% 347,32% 

  423990 0���� �����$��� 500.000      388.208 234.931 46,99% 60,52% 

21 424 ��
����	 	 ������� ����(��3� 1.790.000      749.935      1.201.502      67,12% 160,21% 

  424110 �������� � ���������.� �� ����� ������ 800.000      440.596 383.813 47,98% 87,11% 

  424210 
������.� �� ������ 100.000      0 1.240 1,24% 0,00% 

  424230 0���������$�, ����������$� � ���������$� 50.000      0 95.672 191,34% 0,00% 

  424390 
������.� �� ����� ������ 100.000      151.834 1.508 1,51% 0,99% 

  424410 �������� � �������.� �� ����� 10.000      4.177 3.815 38,15% 91,33% 

  424420 �������� � �������.� �� ��������� � 1��������� ������ 100.000      35.601 78.761 78,76% 221,23% 

  424430 �������� � �������.� �� ������ 200.000      117.727 60.698 30,35% 51,56% 

  424440 �������� � �������.� �� ������ 0      0 575.995 0,00% 0,00% 

  424510 
������.� �� ������ �������� ����� ������ 30.000      0 0 0,00% 0,00% 

  424590 
������.� �� ����� ������ �������� 400.000      0 0 0,00% 0,00% 

22 425 ��+�����	 (��(+	 7.300.000      4.054.322      3.822.182      52,36% 94,27% 

  425130 %���$����.� �� ���� �� �� ������ 700.000      474.149 459.393 65,63% 96,89% 

  425220 ��������� �������$� 100.000      43.836 44.140 44,14% 100,69% 

  425230 
��������.� �� �������� (�������, ����) 50.000      0 0 0,00% 0,00% 

  425250 
��������.� �� ���������� � ����� 200.000      120.168 92.475 46,24% 76,95% 

  425260 
��������.� �� ������ ������ 100.000      750 14.858 14,86% 1981,07% 

  425290 0���� ���������� ������ 50.000      0 0 0,00% 0,00% 

  425310 ������ ������ 900.000      775.325 263.950 29,33% 34,04% 

  425320 '����� ������.� 200.000      0 31.860 15,93% 0,00% 

  425360 �����.� �� ������ ���� 100.000      52.366 29.878 29,88% 57,06% 

  425490 0���� ����������� ������ 150.000      98.550 0 0,00% 0,00% 

  425630 %������.� �� �������� �� ����� � �����1� 50.000      0 0 0,00% 0,00% 

  425790 0���� ��������� ������ 100.000      29.900 6.300 6,30% 21,07% 

  425920 5����� �� ������.�, �����.� � ������.� 2.000.000      359.376 1.116.545 55,83% 310,69% 

  425990 0���� ��������� ������ 2.600.000      2.099.902 1.762.783 67,80% 83,95% 

23 426 ��(+	 ������	 ���1��	 4.850.000      2.622.268      2.327.787      48,00% 88,77% 

  426120 7�������� �� ������� ����������� 700.000      500.077 111.926 15,99% 22,38% 

  426210 -��1��� �� �����������$� 900.000      122.187 823.825 91,54% 674,23% 

  426310 '������� � ����������� 250.000      18.750 82.794 33,12% 441,57% 

  426410 
�$�����.� �� ������ 1.000.000      905.784 529.481 52,95% 58,46% 

  426990 0���� ��������� ���1��� 2.000.000      1.075.470 779.761 38,99% 72,50% 

24 427 ��	������	 ������(��3� 3.500.000      2.470.689      2.769.095      79,12% 112,08% 

  427110 ���������� ��������.� 3.500.000      2.470.689 2.769.095 79,12% 112,08% 

25 452 *�����	 
��5�3� 1.000.000      0      47.417      4,74% 0,00% 

  452410 "���� �� ������ 1.000.000      0 47.417 4,74% 0,00% 

26 463 %����2��	 �� ������	�	 ��+��	��		 1.500.000      1.089.375      731.938      48,80% 67,19% 

  463110 ,�������� �� ��������$� �� ���/��� � �������� 900.000      468.000 580.000 64,44% 123,93% 

  463170 ,�������� �� �����;�� ����� 100.000      621.375 41.000 41,00% 6,60% 

  463120 ,�������� �� ������� ������� 400.000      0 67.290 16,82% 0,00% 

  463190 
����� �������� �� ��������� ����������� 100.000      0 43.648 43,65% 0,00% 

27 464 ����	 �����2��	 800.000      2.814.339      215.471      26,93% 7,66% 

  464110 '������� �� ������ 200.000      0 132.000 66,00% 0,00% 

  464910 �����.� �� ������ ������$� 100.000      100.000 0 0,00% 0,00% 

  464940 ,�������� ��� ����������.� 100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  464990 0���� �������� 400.000      2.714.339 83.471 20,87% 3,08% 

28 471 ��	����	 ���������	 100.000      0      21.667      21,67% 0,00% 

  471160 2�������� ������� ����� � ����� �� ����� 100.000      0 21.667 21,67% 0,00% 

  $! *�
	����	 �����	 �� �
��	���� 8.500.000      2.367.789      1.380.401      16,24% 58,30% 

29 480 *(
(��3� �� �
���� 	 ���	�	 2.400.000      2.095.318      1.029.691      42,90% 49,14% 

  480110 "�����.� �� ������������ ������ 100.000      0 0 0,00% 0,00% 
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  480140 "�����.� �� ����������� � ����� ������ 2.000.000      2.038.265 924.187 46,21% 45,34% 

  480160 "�����.� �� ������ �� ����.� � ����������$� 100.000      31.589 69.800 69,80% 220,96% 

  480190 "�����.� �� ����� ������ 200.000      25.464 35.704 17,85% 140,21% 

30 482 ��(+	 +������	 ������	 700.000      194.951      0      0,00% 0,00% 

  482920 %������� �� ����� ��$��� 200.000      0      0 0,00% 0,00% 

  482930 -����������$� �� ����� ��$��� 500.000      194.951 0 0,00% 0,00% 

31 483 *(
(��3� �� ����� 500.000      77.520      104.520      20,90% 134,83% 

  483110 "�����.� �� ������������ ����� 500.000      77.520 104.520 20,90% 134,83% 

32 485 ����(��3� 	 ��2	����	��	 �������� 100.000      0      0      0,00% 0,00% 

  485230 "���$������ ������ 100.000      0      0 0,00% 0,00% 

33 486 *(
(��3� �� ���	�� 4.800.000      0      246.190      5,13% 0,00% 

  486110 "�����.� �� ������ ������ 4.800.000      0 246.190 5,13% 0,00% 

  . ����(
�� . (.1+.2+.!)-������� �()�� 144.000.000      39.665.595      53.017.233      36,82% 133,66% 

  .1 "����	��	��� 
���	��3� 18.000.000      3.071.420      3.253.731 18,08% 105,94% 

34 425 ��+�����	 (��(+	 18.000.000      3.071.420      3.253.731      18,08% 105,94% 

  425640 %������� �� �������� � ����������� ������� 14.500.000      2.928.112 3.014.659 20,79% 102,96% 

  425920 5����� �� ������.�, �����.� � ������.� 1.000.000      14.982 38.159 3,82% 254,70% 

  425930 )����� ��������.� ��������$�� �������� ��������.� 500.000      0 10.765 2,15% 0,00% 

  425940 -���.� �� ��$��� 1.500.000      68.323 163.480 10,90% 239,28% 

  425990 0���� ��������� ������ 500.000      60.003 26.668 5,33% 44,44% 

  .2 "���(��3� �� +������� ����	��� 2.000.000      5.825      21.700      1,09% 372,53% 

35 425 ��+�����	 (��(+	 500.000      0      0      0,00% 0,00% 

  425920 5����� �� ������.�, �����.� � ������.� 500.000      0      0 0,00% 0,00% 

36 426 ��(+	 ������	 ���1��	 1.500.000      5.825      21.700      1,45% 372,53% 

  426990 0���� ��������� ���1��� 1.500.000      5.825 21.700 1,45% 372,53% 

  .! �������� ����	��� 124.000.000 36.588.350 49.741.802 40,11% 135,95% 

37 482 ��(+	 +������	 ������	 122.700.000      36.492.350      49.741.802      40,54% 136,31% 

  482110 ���������.� ������ � ����$� �� �����, ����� � ������ 1.000.000      106.033 346.786 34,68% 327,05% 

  482120 %������� �� �����, ����� � ������ 42.400.000      3.550.252 9.618.834 22,69% 270,93% 

  482130 -����������$� �� �����, ����� � ������ 20.800.000      9.418.116 12.762.501 61,36% 135,51% 

  482310 ���������.� ������,� ����$� �� ����������� ������ 1.600.000      1.167.562 82.794 5,17% 7,09% 

  482320 %������� �� ����������� ������ � �������� 15.000.000      9.315.039 2.778.010 18,52% 29,82% 

  482710 ���������.� ������ � ����$� �� �����.�� ������������.� 800.000      117.528 332.773 41,60% 283,14% 

  482720 %������� �� �������� �� ������������.� 3.000.000      104.823 1.608.175 53,61% 1534,18% 

  482730 -����������$� �� �������� �� ������������.� 6.000.000      713.118 1.754.454 29,24% 246,03% 

  482910 ���������.� ������ ��������$�� ����$� �� ����� ��$��� 1.700.000      54.534 2.452.134 144,24% 4496,52% 

  482920 %������� �� ����� ��$��� 23.400.000      6.900.561 12.202.408 52,15% 176,83% 

  482930 -����������$� �� ����� ��$��� 7.000.000      5.044.784 5.802.933 82,90% 115,03% 

38 485 ����(��3� 	 ��2	����	��	 �������� 1.300.000      96.000      0      0,00% 0,00% 

  485410 4��$��� 800.000      0 0 0,00% 0,00% 

  485420 )������ �� ������� ��� 500.000      96.000 0 0,00% 0,00% 

  �1 �������� �� ������	�� ��������	 ������ 6.780.000      535.540      145.410      2,14% 27,15% 

39 425 ��+�����	 (��(+	 1.640.000      0      0      0,00% 0,00% 

  425130 %���$����.� �� ���� �� �� ������ 1.000.000      0      0 0,00% 0,00% 

  425920 5����� �� ������.�, �����.� � ������.� 320.000      0      0 0,00% 0,00% 

  425990 0���� ��������� ������ 320.000      0      0 0,00% 0,00% 

40 426 ��(+	 ������	 ���1��	 3.400.000      535.540      0      0,00% 0,00% 

  426990 0���� ��������� ���1��� 3.400.000      535.540 0 0,00% 0,00% 

41 463 %����2��	 �� ���(���	�� �� +��7��	 	 2����		 1.740.000      0      145.410      8,36% 0,00% 

  463110 0���� ��������� ���1��� 1.740.000      0      145.410 8,36% 0,00% 

  4 ����(
�� 4 (41+42+43+44+46+47+48+4!+4�+4�+4 ) 169.310.000      50.488.848      ��������������� ����	
� �	����
�

  43 4���� ������(��3� 43.500.000      19.067.413      26.891.194      61,82% 141,03% 

42 421 *��(����	 (��(+	, +���3�, ���(�	��	�� 	 �����
��� 28.300.000      17.009.941      17.096.750      60,41% 100,51% 

  421110 2�������� ������$� 28.300.000      17.009.941 17.096.750 60,41% 100,51% 

43 424 ��
����	 	 ������� ����(��3� 13.200.000      2.057.472      9.794.444      74,20% 476,04% 

  424390 
������.� �� ����� ������ 13.200.000      2.057.472 9.794.444 74,20% 476,04% 

44 426 ��(+	 ������	 ���1��	 2.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  426990 0���� ��������� ���1��� 2.000.000      0 0 0,00% 0,00% 

  44 4���� �	����� 5.700.000      7.303.096      4.059.161      71,21% 55,58% 

45 423 0����	���	 	 �	��� 	������� 100.000      0      0      0,00% 0,00% 

  423310 5������� 100.000      0      0 0,00% 0,00% 

46 424 ��
����	 	 ������� ����(��3� 5.600.000      5.676.689      4.059.161      72,49% 71,51% 

  424230 0���������$�, ����������$� � ���������$� 400.000      0 14.000 3,50% 0,00% 

  424590 
������.� �� ����� ������ �������� 5.200.000      5.676.689 4.045.161 77,79% 71,26% 
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47 425 ��+�����	 (��(+	 0      1.626.407      0      0,00% 0,00% 

  425990 0���� ��������� ������ 0      1.626.407 0 0,00% 0,00% 

  46 ����(��3� �� ���.
��	���, (�		 	 ��+(�. �� ������5�� 5.700.000      3.215.170      1.850.523      32,47% 57,56% 

48 424 ��
����	 	 ������� ����(��3� 5.700.000      3.215.170      1.850.523      32,47% 57,56% 

  424320 
������.� �� ������, ����� � ����� 5.700.000      3.215.170 1.850.523 32,47% 57,56% 

  47 ����(��3� 	 ���	���3� �� �����	�� 310.000      2.660      16.200      5,23% 609,02% 

49 423 0����	���	 	 �	��� 	������� 200.000      2.660      16.200      8,10% 609,02% 

  423990 0���� �����$��� 200.000      2.660 16.200 8,10% 609,02% 

50 424 ��
����	 	 ������� ����(��3� 110.000      0      0      0,00% 0,00% 

  424590 
������.� �� ����� ������ �������� 110.000      0 0 0,00% 0,00% 

  48 ��(+	 ���(����	 (��(+	 7.800.000      2.228.520      5.697.479      73,04% 255,66% 

51 461 �(����		 �� ����	 
���
�	���	�� 7.800.000      2.228.520      5.697.479      73,04% 255,66% 

  461130 '�������� �� $���� ��������� ������$��$� 7.800.000      2.228.520 5.697.479 73,04% 255,66% 

  4! ��+����� �� ����� ������(��3� 32.500.000      18.146.973      17.388.326      53,50% 95,82% 

52 482 ��(+	 +������	 ������	 32.500.000      18.146.973      17.388.326      53,50% 95,82% 

  482910 ���������.� ������ ��������$�� ����$� �� ����� ��$��� 2.000.000      0 0 0,00% 0,00% 

  482920 %������� �� ����� ��$��� 10.000.000      18.146.973 0 0,00% 0,00% 

  482930 -����������$� �� ����� ��$��� 20.500.000      0 17.388.326 84,82% 0,00% 

  4� ��+����� 	 ��������(�	�� �� ������	 
��	��� 	 (�		 7.800.000      525.016      300.000      3,85% 57,14% 

53 482 ��(+	 +������	 ������	 7.800.000      525.016      300.000      3,85% 57,14% 

  482120 %������� �� �����, ����� � ������ 5.250.000      0 0 0,00% 0,00% 

  482130 -����������$� �� �����, ����� � ������ 2.550.000      525.016 300.000 11,76% 57,14% 

  4� ��+����� �� �	����	 �� ��
���	 ���	 63.000.000      0      7.668.780      12,17% 0,00% 

54 482 ��(+	 +������	 ������	 63.000.000      0      7.668.780      12,17% 0,00% 

  482320 %������� �� ����������� ������ � �������� 63.000.000      0 7.668.780 12,17% 0,00% 

  4  "����� �
���� 3.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

55 480 *(
(��3� �� �
���� 	 ���	�	 3.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  480190 "�����.� �� ����� ������ 3.000.000      0 0 0,00% 0,00% 

  * ����(
�� �(��(��	 ���	2����		 	 ��������� 12.850.000      2.156.425      2.410.996      18,76% 111,81% 

  *4 *(��(��	 ���	2����		 	 ��������� 5.450.000      1.981.209      1.960.996      35,98% 98,98% 

56 420 ����	 	 �����	 ���1��	 240.000      0      0      0,00% 0,00% 

  420130 
��(��3� �� �������  240.000      0      0      0,00% 0,00% 

57 421 *��(����	 (��(+	, +���3�, ���(�	��	�� 	 �����
��� 70.000      19.268      9.775      13,96% 50,73% 

  421440 ,������� �� ��/� 70.000      19.268      9.775 13,96% 50,73% 

58 423 0����	���	 	 �	��� 	������� 1.020.000      574.360      107.382      10,53% 18,70% 

  423410 ���1������� ������� � ��$����� 80.000      12.092 15.214 19,02% 125,82% 

  423990 0���� �����$��� 940.000      562.268 92.168 9,81% 16,39% 

59 425 ��+�����	 (��(+	 1.560.000      578.746      878.437      56,31% 151,78% 

  425990 0���� ��������� ������ 1.560.000      578.746 878.437 56,31% 151,78% 

60 426 ��(+	 ������	 ���1��	 1.390.000      167.170      170.402      12,26% 101,93% 

  426210 -��1��� �� �����������$� 440.000      0      17.044      3,87% 0,00% 

  426990 0���� ��������� ���1��� 950.000      167.170 153.358 16,14% 91,74% 

61 463 %����2��	 �� ������	�	 ��+��	��		 1.170.000      641.665      795.000      67,95% 123,90% 

  463110 ,�������� �� ��������$� �� ���/��� � �������� 1.170.000      641.665 795.000 67,95% 123,90% 

  *! *(��(��	 ���	2����		 	 ���������(��
	����	 �����	) 7.400.000      175.216      450.000      6,08% 256,83% 

62 482 ��(+	 +������	 ������	 7.400.000      175.216      450.000      6,08% 256,83% 

  482620 %������� �� ��������� 7.400.000      175.216 450.000 6,08% 256,83% 

  - �
��� 	 ������	�� 18.090.000      1.046.140      1.300.367      7,19% 124,30% 

  -0 �
��� 	 ������	�� 3.090.000      1.046.140      1.300.367      42,08% 124,30% 

63 423 0����	���	 	 �	��� 	������� 530.000      5.940      35.400      6,68% 595,96% 

  423990 0���� �����$��� 530.000      5.940 35.400 6,68% 595,96% 

64 425 ��+�����	 (��(+	 90.000      0 0 0,00% 0,00% 

  425990 0���� ��������� ������ 90.000      0 0 0,00% 0,00% 

65 426 ��(+	 ������	 ���1��	 0      3.600      0      0,00% 0,00% 

  426990 0���� ��������� ���1��� 0      3.600 0 0,00% 0,00% 

66 463 %����2��	 �� ������	�	 ��+��	��		 2.170.000      1.036.600      1.132.967      52,21% 109,30% 

  463110 ,�������� �� ��������$� �� ���/��� � �������� 1.080.000      326.600 478.800 44,33% 146,60% 

  463120 ,�������� �� ������� ������� 1.090.000      710.000 654.167 60,02% 92,14% 

67 464 ����	 �����2��	 300.000      0      132.000      44,00% 0,00% 

  464110 '������� �� ������ 300.000      0 132.000 44,00% 0,00% 

  -! �
��� 	 ������	�� (��
	����	 �����	) 15.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

68 482 ��(+	 +������	 ������	 15.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  482920 %������� �� ����� ��$��� 15.000.000      0 0 0,00% 0,00% 

  �1 '���	�� �� �	������� ����	�� 	 
�	������ 2.050.000      0      0      0,00% 0,00% 
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69 425 ��+�����	 (��(+	 720.000      0      0      0,00% 0,00% 

  425930 )����� ��������.� 720.000      0 0 0,00% 0,00% 

70 426 ��(+	 ������	 ���1��	 1.330.000      0      0      0,00% 0,00% 

  426990 0���� ��������� ���1��� 1.330.000      0 0 0,00% 0,00% 

  61 ����	�
������ ����	��  930.000      0      0      0,00% 0,00% 

71 423 0����	���	 	 �	��� 	������� 60.000      0      0      0,00% 0,00% 

  423990 0���� �����$��� 60.000      0 0 0,00% 0,00% 

72 426 ��(+	 ������	 ���1��	 110.000      0      0      0,00% 0,00% 

  426990 0���� ��������� ���1��� 110.000      0 0 0,00% 0,00% 

73 463 %����2��	 �� ������	�	 ��+��	��		 60.000      0      0      0,00% 0,00% 

  463110 ,�������� �� ��������$� �� ���/��� � ������� 60.000      0 0 0,00% 0,00% 

74 480 *(
(��3� �� �
���� 	 ���	�	 700.000      0      0      0,00% 0,00% 

  480190 "�����.� �� ����� ������ 700.000      0 0 0,00% 0,00% 

    ��������	� 1.190.000      0      0      0,00% 0,00% 

   1 ������� ���������	�  40.000      0      0      0,00% 0,00% 

75 423 *(
(��3� �
���� 	 ���	�	 40.000      0      0      0,00% 0,00% 

  423990 0���� �����$��� 40.000      0 0 0,00% 0,00% 

   ! ���������	� (��
	����	 ���1��	) 1.150.000      0      0      0,00% 0,00% 

76 481 �������	 ������	 1.150.000      0 0 0,00% 0,00% 

  � ��	����� ����	�� 	 ����	�� �� ��� 6.190.000      0      3.482.937      56,27% 0,00% 

  �1 �����	 +���	��	 2.190.000      0      12.478      0,57% 0,00% 

77 421 421 - ���(���		 500.000      0      0      0,00% 0,00% 

  421220 0��� 300.000      0      0      0,00% 0,00% 

  421440 ,������� �� ��/� 200.000      0 0 0,00% 0,00% 

78 423 0����	���	 	 �	��� 	������� 470.000      0      12.478      2,65% 0,00% 

  423410 ���1������� ������� � ��$����� 220.000      0 0 0,00% 0,00% 

  423990 0���� �����$��� 250.000      0 12.478 4,99% 0,00% 

79 425 ��+�����	 (��(+	 70.000      0      0      0,00% 0,00% 

  425990 0���� ��������� ������ 70.000      0 0 0,00% 0,00% 

80 463 %����2��	 �� ������	�	 ��+��	��		 220.000      0      0      0,00% 0,00% 

  426110 ,�������� �� ��������$� �� ���/��� � ������� 220.000      0 0 0,00% 0,00% 

81 464 ����	 �����2��	 130.000      0      0      0,00% 0,00% 

  464990 0���� �������� 130.000      0 0 0,00% 0,00% 

82 471 ��	����	 ���������	 800.000      0      0      0,00% 0,00% 

  471160 2�������� ������� ����� � ����� �� ����� 800.000      0 0 0,00% 0,00% 

  �! ��	����� ����	�� 	 ����	�� �� ��� 4.000.000      0      3.470.459      86,76% 0,00% 

83 480 *(
(��3� �
���� 	 ���	�	 1.500.000      0 1.498.946 99,93% 0,00% 

84 482 ��(+	 +������	 ������	 2.500.000      0 1.971.513 78,86% 0,00% 

    �*"� � �!����� �� �-�* ��%!/�� 351.000.000      228.452.797     231.277.775     65,89% 101,24% 

    �*"� � �!����� �� �-�* ��%!/�� '! �� . ���!'��. 277.000.000      184.674.529     185.091.449     66,82% 100,23% 

   1 ������� ���������	� 277.000.000      184.674.529     185.091.449     66,82% 100,23% 

85 401 ������	 
���	 154.000.000      113.698.237     114.247.669     74,19% 100,48% 

  401130 
������ ���� - ����� �������� 143.500.000      106.069.392 106.574.887 74,27% 100,48% 

  401310 ���������� ����� �� ��1�� �� ���� 10.500.000      7.628.845 7.672.782 73,07% 100,58% 

86 402 ��	�����	 �� ��	����� ��	+(�(��3� 57.500.000      42.047.787      42.273.159      73,52% 100,54% 

  402110 
������ ��������� �� �%
 38.000.000      24.936.959 28.177.162 74,15% 112,99% 

  402190 0���� ��������� �� �%
 100.000      1.552 5.162 5,16% 332,60% 

  402210 
������ ��������� �� �������� 15.600.000      14.379.658 11.427.402 73,25% 79,47% 

  402220 
������ �������� �� ������������� ��������.� 1.100.000      860.439 778.050 70,73% 90,42% 

  402290 0���� ��������� �� 8���� �� �������� 100.000      615 6.839 6,84% 1112,03% 

  402310 
������ ��������� �� ������$�� �� ��������.� 2.550.000      1.868.458 1.878.182 73,65% 100,52% 

  402390 0���� ��������� �� ������$�� �� ��������.� 50.000      106 362 0,72% 341,51% 

87 421 421 - ���(���		 35.500.000      21.766.236      16.871.087      47,52% 77,51% 

  421110 2�������� ������$� 5.400.000      4.290.956 3.512.257 65,04% 81,85% 

  421120 	������ � ����������$� 1.000.000      985.754 894.932 89,49% 90,79% 

  421130 6��������� 1.000.000      1.571.676 1.371.124 137,11% 87,24% 

  421190 0���� ��������� ���� � ������ 100.000      22.411 82.832 82,83% 369,60% 

  421210 &������� ����.� 11.000.000      10.916.945 8.619.727 78,36% 78,96% 

  421220 0��� 200.000      102.109 29.978 14,99% 29,36% 

  421240 ,���� ������ 16.300.000      3.245.559 1.489.520 9,14% 45,89% 

  421310 ���� 0      3.000 9.000 0,00% 300,00% 

  421320 ,������ � ������� 500.000      440.750 381.303 76,26% 86,51% 

  421410 ������ � ����� (������ ������) 0      5.000 122.961 0,00% 2459,22% 

  421430 ,������� �� ���� 0      0 2.360 0,00% 0,00% 
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  421440 ,������� �� ��/� 0      182.076 355.093 0,00% 195,02% 

88 423 0����	���	 	 �	��� 	������� 4.500.000      2.056.761      2.555.589      56,79% 124,25% 

  423110 "����������� �����$��� 4.500.000      2.056.761      2.555.589 56,79% 124,25% 

89 424 ��
����	 	 ������� ����(��3� 13.200.000      2.050.302      6.893.869      52,23% 336,24% 

  424210 
������.� �� ������ 13.200.000      2.050.302      6.893.869 52,23% 336,24% 

90 425 ��+�����	 (��(+	 6.500.000      3.055.206      2.250.076      34,62% 73,65% 

  425760 �������� ������ �� ������������ 6.500.000      3.055.206 2.250.076 34,62% 73,65% 

91 481 �������	 ������	 3.400.000      0 0 0,00% 0,00% 

  481220 )������ ��� ���� �������� �� �� ������� ��$��� 3.400.000      0 0 0,00% 0,00% 

92 482 ��(+	 +������	 ������	 2.400.000      0      0      0,00% 0,00% 

  482930 -����������$� �� ����� ��$��� 2.400.000      0      0 0,00% 0,00% 

    �*"� � �!����� �� �-�* ��%!/�� '! ��/. '!&%�%! 74.000.000      43.778.268      46.186.326      62,41% 105,50% 

  �1 �����	 +���	��	 74.000.000      43.778.268      46.186.326      62,41% 105,50% 

93 401 ������	 
���	 38.000.000      25.916.120      28.023.028      73,74% 108,13% 

  401130 
������ ���� 35.800.000      24.499.196 26.517.342 74,07% 108,24% 

  401310 ���������� ����� �� ��1�� �� ���� 2.200.000      1.416.924 1.505.686 68,44% 106,26% 

94 402 ��	�����	 �� ��	����� ��	+(�(��3� 14.000.000      9.628.810      10.463.510      74,74% 108,67% 

  402110 
������ ��������� �� �%
 9.000.000      6.419.224 6.975.675 77,51% 108,67% 

  402190 0���� ��������� �� �%
 100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  402210 
������ ��������� �� �������� 3.650.000      2.603.342 2.828.997 77,51% 1587,22% 

  402220 
������ �������� �� ������������� ��������.� 350.000      178.236 193.746 55,36% 45,27% 

  402290 0���� ��������� �� 8���� �� �������� 100.000      0 0 0,00% 0,00% 

  402310 
������ ��������� �� ������$�� �� ��������.� 700.000      428.008 465.092 66,44% 108,66% 

  402390 0���� ��������� �� ������$�� �� ��������.� 100.000      0 0 0,00% 0,00% 

95 421 421 - ���(���		 12.000.000      7.043.071      6.367.264      53,06% 90,40% 

  421110 2�������� ������$� 1.520.000      1.984.079 1.952.669 128,47% 98,42% 

  421120 	������ � ����������$� 0      0 42.724 0,00% 0,00% 

  421190 0���� ��������� ���� � ������ 0      0 150.360 0,00% 0,00% 

  421210 &������� ����.� 4.330.000      3.858.809 2.897.977 66,93% 75,10% 

  421240 ,���� ������ 6.150.000      1.200.183 1.211.958 19,71% 100,98% 

  421290 0���� �����$��� �� ����.� 0      0 111.576 0,00% 0,00% 

96 424 ��
����	 	 ������� ����(��3� 2.500.000      0      0      0,00% 0,00% 

  424210 
������.� �� ������ 1.300.000      0 0 0,00% 0,00% 

  424440 �������� � �������.� �� ����� ������ 1.200.000      0 0 0,00% 0,00% 

97 425 ��+�����	 (��(+	 2.200.000      990.266      1.332.524      60,57% 134,56% 

  425990 0���� ��������� ������ 2.200.000      990.266 1.332.524 60,57% 134,56% 

98 480 *(
(��3� �
���� 	 ���	�	 3.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

  480190 "�����.� ��  ����� ������  3.000.000      0 0 0,00% 0,00% 

99 481 �������	 ������	 1.300.000      0      0      0,00% 0,00% 

  481230 -����������$� �� ������� ��$��� 1.300.000      0 0 0,00% 0,00% 

100 482 0���� �������� ��$��� 1.000.000      200.001      0      0,00% 0,00% 

  482920 %������� �� ����� ��$��� 1.000.000      0 0 0,00% 0,00% 

  482930 -����������$� �� ����� ��$��� 0      200.001      0 0,00% 0,00% 

    �*" �� �!����� �� �� !/�� 4.360.000      2.210.640      309.706      7,10% 14,01% 

  .� "���(��3� �� 
������ �� �(����	 
�������� 0      387.105      0      0,00% 0,00% 

101 482 �������	 ������	 0      387.105      0      0,00% 0,00% 

  482130 -����������$� �� �����, ����� � ������ 0      387.105 0 0,00% 0,00% 

   ! ������� ���������	� 2.400.000      0      0      0,00% 0,00% 

102 482 482-�������	 ������	 2.400.000      0      0      0,00% 0,00% 

  482930 -����������$� �� ����� ��$��� 2.400.000      0 0 0,00% 0,00% 

   1 ������� ���������	� 900.000      238.056      299.801      33,31% 125,94% 

103 420 ����	 	 �����	 ���1��	 20.000      59.651      0      0,00% 0,00% 

  420220 �����.� �� ������� 20.000      59.651 0 0,00% 0,00% 

104 423 0����	���	 	 �	��� 	������� 100.000      0      0      0,00% 0,00% 

  423110 "����������� �����$��� 100.000      0 0 0,00% 0,00% 

105 425 ��+�����	 (��(+	 90.000      178.405      0      0,00% 0,00% 

  425760 �������� ������ �� ������������ 90.000      178.405 0 0,00% 0,00% 

106 426 ��(+	 ������	 ���1��	 190.000      0      26.183      13,78% 0,00% 

  426990 0���� ��������� ���1��� 190.000      0 26.183 13,78% 0,00% 

107 482 �������	 ������	 500.000      0      273.618      54,72% 0,00% 

  482930 -����������$� �� ����� ��$��� 500.000      0 273.618 54,72% 0,00% 

98 �1 �����	 +���	��	 200.000      49.965      9.905      4,95% 19,82% 

108 423 0����	���	 	 �	��� 	������� 200.000      49.965      9.905      4,95% 19,82% 

  423110 "����������� �����$��� 0      49.965 0 0,00% 0,00% 



30 октомври 2014 Broj 11 / 27"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

 16 

  423410 ���1������� ������� � ��$����� 200.000      0 9.905 4,95% 0,00% 

99 $! �
��	���� ���	�	����	�� 0      1.535.514      0      0,00% 0,00% 

109 482 0���� �������� ��$��� 0      1.535.514      0      0,00% 0,00% 

  482920 %������� �� ����� ��$��� 0      1.535.514 0 0,00% 0,00% 

  �1 �������� �� ������	�� ��������	 ������ 500.000      0      0      0,00% 0,00% 

110 426 ��(+	 ������	 ���1��	 200.000      0      0      0,00% 0,00% 

  426990 0���� ��������� ���1��� 200.000      0 0 0,00% 0,00% 

111 463 %����2��	 �� ������	�	 ��+��	��		 300.000      0      0      0,00% 0,00% 

  426110 ,�������� �� ��������$� �� ���/��� � ������� 300.000      0 0 0,00% 0,00% 

  47 ����(��3� 	 ���	���3� �� �����	�� 360.000      0      0      0,00% 0,00% 

112 424 ��
����	 	 ������� ����(��3� 360.000      0      0      0,00% 0,00% 

  424590 
������.� �� ����� ������ �������� 360.000      0 0 0,00% 0,00% 

    
�*"� � �!����� �� �!0�.� ! ���!,*� 
!*%�� ��%� 62.000.000      19.571.082      20.936.945      33,77% 106,98% 

    
�!����� �� �!0�.� . !*%�� ��%� �� . 
���!'��! �$ 32.420.000      5.120.795      4.353.555      13,43% 85,02% 

113 420 420 - 
���	 	 �����	 ���1��	 490.000      44.190      18.580      3,79% 42,05% 

114 421 421 - ���(���		 3.000.000      439.125      119.649      3,99% 27,25% 

115 423 0����	���	 	 �	��� 	������� 14.000.000      2.312.364      1.809.721      12,93% 78,26% 

116 424 ��
����	 	 ������� ����(��3� 4.610.000      558.460      535.350      11,61% 95,86% 

117 425 ��+�����	 (��(+	 6.000.000      1.282.573      1.126.650      18,78% 87,84% 

118 426 ��(+	 ������	 ���1��	 900.000      306.275      582.271      64,70% 190,11% 

119 480 *(
(��3� �� �
���� 	 ���	�	 920.000      60.000      161.334      17,54% 268,89% 

120 482 ��(+	 +������	 ������	 400.000      0      0      0,00% 0,00% 

121 483 *(
(��3� �� ����� 2.100.000      117.808      0      0,00% 0,00% 

    �!����� �� �!0�.� . !*%�� ��%� ��/. '!&%�%! 29.580.000      14.450.287      16.583.390      56,06% 114,76% 

122 420 420 - 
���	 	 �����	 ���1��	 230.000      20.835      0      0,00% 0,00% 

123 421 421 - ���(���		 5.000.000      3.109.307      3.007.156      60,14% 96,71% 

124 423 0����	���	 	 �	��� 	������� 16.400.000      8.638.733      10.721.786      65,38% 124,11% 

125 424 ��
����	 	 ������� ����(��3� 3.530.000      1.393.732      906.024      25,67% 65,01% 

126 425 ��+�����	 (��(+	 1.540.000      754.052      335.321      21,77% 44,47% 

127 426 ��(+	 ������	 ���1��	 500.000      190.259      333.403      66,68% 175,24% 

128 480 *(
(��3� �� �
���� 	 ���	�	 580.000      220.000      130.994      22,59% 59,54% 

129 483 *(
(��3� �� ����� 150.000      123.369      0      0,00% 0,00% 

130 486 *(
(��3� �� ���	�� 1.650.000      0      1.148.706      69,62% 0,00% 

    �*" �� �!����� �� *�$��%� 70.600.000      0      32.481.412      46,01% 0,00% 

   ! ������� ���������	� (��
	����	 �����	) 70.600.000      0      32.481.412      46,01% 0,00% 

131 481 �������	 ������	 70.600.000      0      32.481.412      46,01% 0,00% 

  481120 )������ ��� ���� �������� �� ������� ��$��� 70.600.000      0 32.481.412 46,01% 0,00% 

 

4� ���������.� �� ���+������ �� ������� �� �
��	����, ��������� �� ���1��� 
�� ������ �� 7.750.000,00 ������. 	� ������� $������-�������� 2014 ������ �� 
�������� ������ 4.292.426,00 ������ ��� 55,39% �� ����� �� �����. 
� ���� 
������� ��$����� ��� ��� ���������� �� ������ ��: 

− ���������� �� ��������� �� ����� �� 3.632.029,00 ������ ��� 69,18% �� ����� 
�� �����,  

− ���������� ����� �� ��������� ��������� �� ��������� �� ������ ����� �� 
411.960,00 ������ ������� �� 63,38% �� ����� �� ����������, 

− ����$��� ������� �� ����� �� 111.111,00 ������ ��� 37,04%, 

− ������ ������� �� ����� �� 79.556,00 ������ ��� 11,37% � 

− ������ �� �����������$� �� ����� �� 57.770,00 ������ ������� �� 23,11% �� 
����� �� ����������. 

-��1���� ��� �� ������� $������-�������� 2014 ������ ��� �������� �� 
���������.� �� ��������� �� ���+������ �� �����������	��� �� �� ����� �� 
2.960.541,00 ������, �� ����� �� ���������� ������� �� ������ �� 6.930.000,00 
������ � �� �� ������ �� 42,72%. 	� ���� �� ���1���� �� �����������$� ��� �� �� 
������ �� 41,41%, ��$������� ��� �� ��������� �� �������� �������� �� 
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���������$� �� ����� ���������� ������� � ������� �����������, ���� � �� ������� 
�� ������� � ��������$� ��� ��� �������� �� ������������ ������������ � 
������� �� ������� �� ������� $������-�������� 2014 ������. "��� �������$�� 
���1��� �� ������ �� ���� �������� ���� �� �� �������� � ���1���� �� �������� 
��� ����������.� �� ��������� �� �������� ������� � ������ �������� �� 
���������$� �� 804.310,00 ������ ��� 67,03% �� ����� �� ����� � ���1���� �� 
��������.� �� ��������� ������� ����� � ����� �� ����� �� ����� �� ������� 
�� ����� �� 791.390,00 ������ ��� 52,76% �� ����� �� �����. 
������ ������ �� 
���1��� �� ���$ ������ �� �������� ������� �� ���������� ��������.�, � ��$ ��� �� 
���������� ������ ������ ������  ��������.�.  

-��1���� �� ���������.� �� ���+������ �� �
��	������ ���	�	����	�� �� 
������� $������-�������� 2014 ������ �� �������� �� ����� �� 51.261.781,00 
������ � ���� �� �������� �� ������ �� 57,90% �� ����� �� ����������� �� 
��+�� �� 2014 ������, ��� ��������� 88.530.000,00 ������. �������� ��������.� �� 
����� �� ���������� ������ ���1���� ��: 

− ������� �� �������.� �� 1������ �� ����� �� 109.534,00 ������ ������� 109,53%, 

− ����������$�, ����������$� � ���������$� �� ����� �� 95.672,00 ������ ��� 
191,34%, 

− �������� � �������.� �� ��������� � 1��������� ������ �� ����� �� 78.761,00 
������ ������� 78,76%, 

− ���1��� �� �����������$� �� ����� �� 823.825,00 ������ ������� 91,54% � 

− ���������� ��������.� �� ����� �� 2.769.095,00 ������ ������� 79,12%.  

	� ���+������ �� ��
	����	�� �����	 �� �
��	���� �� ������� $������-
�������� 2014 ������, ����������� �� ���1��� �� ������ ����� �� 1.380.401,00 
������, ��� �� ����� �� ���������� �� �������� �� ������ �� 16,24%, � �� 
��������� �� �������� ���1���: 

− ������.� �� ����������� � ����� ������ ��� �� ����������� �� ����� �� 
924.187,00 ������ �� ������ �� 46,21% �� ����� �� ����������, 

− ������.� �� ������ �� ����.� � ����������$� �� ����� �� 69.800,00 ������ �� 
������ �� 69,80% �� ����� �� ����������, 

− ������.� �� ����� ������ �� ����� �� 35.704,00 ������ ������� 17,85%, 

− ������.� �� ������������ ����� �� ����� �� 104.520,00 ������ �� ������ �� 20,90% 
�� ����� �� ���������� � 

− ������.� �� ������ ������ �� ����� �� 246.190,00 ������ ������� 5,13%, 

4� ���������.� �� ���+������ �� (����	��	��� 
���	��3� 	 (���(��3� �� 

�������� (81, 82 � 8�) �� ������� $������-�������� 2014 ������, �� �������� 
������ 53.017.233,00 ������ ��� 36,82% �� ����� �� ���������� �� 2014 ������ ��� 
�������� 144.000.000,00 ������ � ���� �� ��������� �� 33,66% �� ����� �� 
����1����� ������. 	� ������ �� ���� �������� ����������� �� �������� ����.� 
�� �����������: 

− 5���������� �������.� �� ���������$� �� 3.253.731,00 ������ �� ������ �� 18,08% 
�� ����� �� ����������, 

− 5������.� �� �������� ���$��� �� ���������$� �� 21.700,00 ������ �� ������ �� 
1,09% �� ����� �� ����������, 

− 5������.� �� �������� ���$��� (�������� ���������), �� ����������� ���1��� 
�� ����� �� 49.741.802,00 ������ ������� �� ������ �� 40,11% �� ����� �� 
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����������. ����
�	��
� �����
���� �� �
���� �� ���
��� ���� ���� �� ���� 
������ ��	���
 ��	������� �� 35,95% �� ����� �� ��
��
 �� 2013 �����. 

   -��1���� �������� �� ��+������ �� ���(����	 �������	 �� ������� $������-
�������� 2014 ������, �� �� ����� �� ������ 63.871.663,00 ������ ��� �� ������ �� 
37,72% �� ����� �� ����� �� 2014 ������, ��$ �������� 169.310.000,00 ������� � 
������ ���������.� �� 26,51% ���������� �� ���� ������ �� 2013 ������. 	� 
������ �� ���� �������� ��$ ������������: 

− #���� ��������.� �� ����� �� 26.891.194,00 ������ �� ������ �� 61,82%; 

− #���� ����� �� ����� �� 4.059.161,00 ������ �� ������ �� 71,21%; 

− 
������.� � ������.� �� �������� �� �������� ���1��� �� ����� �� 16.200,00 
������ �� ������ �� 5,23%, 

− 
������.� � ����� �� �������� ����� �� �������� ���1��� �� ����� �� 
1.850.523,00 ������ �� ������ �� 32,47%; 

− 0���� ��������� ������ (���������) �� ����� �� 5.697.479,00 ������ �� ������ �� 
73,04%; 

− %������� �� $���� ��������.� �� �������� ���1��� �� ����� �� 17.388.326,00 
������ �� ������ �� 53,50%; 

− %������� � �����������$� �� ������� ����� � ����� �� �������� ���1��� �� 
����� �� 300.000,00 ������ �� ������ �� 3,85%; 

− %������� �� ������ �� ������ ���� �� �������� ���1��� �� ����� �� 7.668.780,00 
������ �� ������ �� 12,17%; 

− ����������� 5����� ������  ���� ����.�� �� �������� �� ���$ �������� 
������. 

-��1���� �� ���������.� �� ���+������ �� �������� �� ������	�� ��������	 
������ �� ������� $������-�������� 2014 ������ �� �������� �� ����� �� 
145.410,00 ������ � ���� �� �������� �� ������ �� 2,14% �� ����� �� 
����������� �� ��+�� �� 2014 ������, ��� ��������� 6.780.000,00 ������. 

-��1���� �������� �� ���+������ �� �(��(�� �� ������$��� ������ 
��������.� �� ����� �� ������ 2.410.996,00 ������, ������� �� �� ������ �� 18,76% 
�� ����� �� ����� �� 2014 ������ ��$ �������� 12.850.000,00 ������. "�$ 
����������� "������ ����������� � ������� ��� ����.� �� ����� �� 
1.960.996,00 ������ ��� 35,98% �� ����� �� ����������, ������ ��$ ����������� 
"������ ����������� � ������� (�������� ������) ����������� � ����.� �� 
����� �� 450.000,00 ������ ��� 6,08% �� ����������. 

"�$ ���+������ �
��� 	 ������	�� �� �������� ���1��� �� ����� �� 1.300.367,00 
������ �� ������ �� 7,19% �� ����� �� ���������� 18.090.000,00 ������. "�$ 
������������ 30 ����� ���������$� �� 42,08% ��� 1.300.367,00 ������ �� ����� �� 
���������� 3.090.000,00 ������, ������ ��$ ����������� '��� � ��������$� 
(�������� ������) ������ ����.�. 

"�$ ��������� 	 – '���$���� ����� � ����� �� ����, �� ������ �� �������� 
��+�, �� ������ ���������$� �� 3.482.937,00 ������ � ���� �� ��$����� ��� �� 
��������� �� ������������ �� '���$���� ����� � ����� �� ���� (�������� 
������)  �� ���������$� �� 3.470.459,00 ������ ������� 86,76% �� ����� �� �����.  

	� ���� �� ��������.�� �� ���1��	�� �� ���� ����		�� �� ������� $������-
�������� 2014 ������, ���� �� �� �������� ���� �������� ���������� ������� 
����� �������.� �� �������� �� ���� �������, �� ���������.� �� ��������� 
�� �������� ������� � ������ ��������. 	� ���$ ������ �������� ������� � 
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������ ��������, ���������� ���1��� �� ������ ����� �� 231.277.775,00 ������, 
������� 65,89% �� ���������� ����.� �� �������, �� ��������� �� ��������.� 
�� ���������� �������� ��$ ��+����� ���������. ��� �� �� �������� ������� 
�� ����������� ���1��� �� ������ ����� �� 185.091.449,00 ������, ������� 66,82% �� 
���������� ���1���, � ��$ ������ �������� �� ����������� ���1��� �� ������ ����� 
�� 46.186.326,00 ������, ������� �� ������ �� 62,41%. 

  "�$ ���1��	�� �� ����		 �� ���� ������ �� 2014 ������ �� ����������� 
���1��� �� ������ ����� �� 309.706,00 ������, ������� 7,10% �� ���������� 
���1���. 

	� ���� �� ���1���� �� ����2	����	����	�� ���	�����	 �� �������� ������� 
� ������ ��������, ���� ��� ����������� �� ����� �� 20.936.945,00 ������ ��� 
33,77% �� ����� �� ���������� 62.000.000,00 ������.  

"�$ ���1��	�� �� ����	�	 �� ����������� ���1��� �� ������ ����� �� 32.481.412,00 
������, ������� 46,01% �� ���������� ���1���. 

	�� ������ �� ������������ ������� �� ��������.� �� ���1���� � �� 
��������.� �� ���1���� �� ��+�� �� 
����� ���� ����, �� ������� $������-
�������� 2014 ������, ���� �� �� �������� ���� �� ������ ����.�� �� 
�������� �� ��+�� �� �������� �������� �� ������� ����� � �������� � �� 
������� ������ �� ����� �� ���������� ���1��� ���� ������ �� ������� 
��������� ���1��� �� ����� �� ����������.  

	� ������ �� ���� ���������$� �� �������� � ������$� �� ��������.� �� 
���1���� � ��������.� �� ���1���� �� ��+�� �� 
����� ���� ����, �� ������� 
$������-�������� 2014 ������ �� ���� �� ����� (��������� ����). 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНАТА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ

НА СТАТУТОТ НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Статутарната одлука за изменување на Статутот
на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 2 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14 и 138/14), член 62 став (1) од Законот
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
Статутарната одлука за изменување на Статутот на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, бр.02-96/3 од
06.10.2014 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден
24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТАРНАТА
ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА

ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Статутарната одлука за изменување на Статутот

на ЈКП ''ГАЗИ БАБА-2007'' - Скопје, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ БАБА-2007'' - Скопје, бр.02-
96/3 од 06.10.2014 година.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за давање согласност

на Статутарната одлука за изменување и дополнување на Статутот на ЈКП ''ГАЗИ БАБА-2007'' - Скопје
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.6/14). 

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

Број 07-4038/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН - ИСТОЧНА ИНДУСТРИСКА ЗОНА

- БЛОК 1 И БЛОК 2, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план Источна индустриска зона -
Блок 1 и Блок 2, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје    Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 26 став (4) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став (1) точка
1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина  Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
- ИСТОЧНА ИНДУСТРИСКА ЗОНА - БЛОК 1 И БЛОК 2,

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план - Источна индустриска зона - Блок 1 и Блок

2,  Општина Гази Баба - Скопје.

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план-Источна индустриска зона - Блок 1 и Блок
2, Општина Гази Баба - Скопје ги почитува одредбите на Просторниот план на РМ, Генералниот
урбанистички план на Град Скопје 2002 година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.8/02), Генералниот
урбанистички план на Град Скопје 2012 година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.18/12) Законот за
просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11,
53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка
обработка на урбанистичките планови (''Службен весник на РМ'' бр.78/06) и Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/10, 64/11, 98/11 и 169/11).

Член 2
Со оваа одлука се опфаќа простор со површина од 16,10 ха и е во рамките на следните граници:

• Северисток: осовина на улицата "Зендел Џемаил" 
("Индустриска 3" - планирана по претходен ДУП), 

• Југоисток: осовина на улица "Зендел Џемаил"
("Индустриска 3" - планирана по претходен ДУП),  

• Југозапад: осовина на собирна ул. "Индустриска 1"
( планирана по ГУП на Град Скопје), осовина  на улица "8", осовина на улица "7", коридор на

ул."Зендел Џемаил" ("Индустриска 3"), осовина на собирна ул. "Индустриска 1" и

• Северозапад: северозападни граници на КП 2445/10 и КП 2444.

Член 3
Деталниот урбанистички план за Источна индустриска зона - Блок 1 и Блок 2, Општина Гази Баба -

Скопје,  со Тех.бр.У 01-06/11 од октомври 2014 година  изготвен од ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ -
Битола, содржи:

С о д р ж и н а

- Насловна страна

Податоци за изработувачот
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- Работен тим
- Регистрација на фирмата
- Лиценца на фирмата
- Овластувања на вработените

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

Вовед
1. Географско одредување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина
2. Историјат на планирање и уредување на подрачјето на планскиот опфат

и неговата околина
3. Природни чинители
4. Создадени вредности
5. Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупна супраструктура
6. Инвентаризација на постоечки споменички целини и градби

од културно-историско значење
7. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура
8. Инвентаризација на бесправно изградени градби
9. Анализа на степен на реализација на урбанистички план
10. Анализа на можности за просторен развој
11. Извод од ГУП на Град Скопје, 2002 год.
12. Други податоци за планскиот опфат

Графички дел: Документациона основа, 2011 година

1. Извод од ГУП на Град Скопје, 2002 година 1 : 5000 
2. Извод од претходна урбанистичка планска документација
- ДУП Источна индустриска зона - Маџари
- Урбанистички проект за ПТТ Македонија 1 : 1000
3. Ажурирана геодетска подлога 1 : 1000
4. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби             1 : 1000
5. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд и

вкупната физичка супрастуктура и комунална инфраструктура 1 : 1000

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

1. Вид на план и плански период
2. Географска местоположба на планскиот опфат
3. Текстуални одредби од Извод од ГУП на Град Скопје
4. Планска програма
5. Плански концепт
6. Плански концепт на комуналната инфраструктура

6.1. Сообраќајна инфраструктура
6.2. Хидротехничка инфраструктура
6.3. Електро-енергетска инфраструктура
6.4. Телефонска мрежа и пратечки објекти
6.5. Топловодна мрежа
6.6. Гасоводна мрежа

7. Економско образложение
8. Мерки за заштита
9. Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
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10. Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите

Графички дел: Планска документација 2011-2016 година

1. План на намена на земјиштето и градбите
Регулационен план и план на површини за градење

План на зеленило 1 : 1000
2. Сообраќаен план и нивелациски план 1 : 1000
3. Инфраструктурен план 1 : 1000
4. Синтезен план 1 : 1000

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот се составен дел
на планот, направени според Законот за просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ"
бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиска
содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови ("Службен весник на РМ"
бр.78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ"
бр.142/10, 64/11, 98/11 и 169/11).

Член 4
Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на

Претседателот на Советот на Општина Гази Баба.

Член 5
Секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба, во рок од 30 дена од денот на

донесувањето на оваа одлука, ќе обезбеди комплетна документација за реализирање на Деталниот
урбанистички план.

Член 6
Деталниот урбанистичкиот план со сите негови делови се чува, следи и за негова реализација се

грижи секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

Број 07-4038/8 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО СМИЛКОВЦИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните
објекти, за населено место Смилковци, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13 и 44/14) а во врска со член 2 став (2) од Правилникот за
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник
на РМ'' бр.56/11,162/12 и 95/13), член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ
НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ, ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО СМИЛКОВЦИ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистичко- планска документација, со

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти, за населено
место Смилковци.

Член 2
При донесување на урбанистичко-планската документација сите објекти кои ќе добијат решение за

утврдување на правен статус на бесправен објект запишано во јавната книга на недвижности, ќе бидат
вклопени во урбанистичко - планската документација.

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување на

потреба за донесување на урбанистички план за село Смилковци, со кој ќе се изврши вклопување на
бесправните објекти, на подрачјето на КО Црешево, бр.07-5419/27 од 20.12.2013 година (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.16/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

Број 07-4038/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје     Милан Андоновски, с.р.



30 октомври 2014 Broj 11 / 39"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО СТРАЧИНЦИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните
објекти, за населено место Страчинци, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13 и 44/14) а во врска со член 2 став (2) од Правилникот за
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник
на РМ'' бр.56/11,162/12 и 95/13), член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ
НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ, ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО СТРАЧИНЦИ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистичко- планска документација, со

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти, за населено
место Страчинци.

Член 2
При донесување на урбанистичко-планската документација сите објекти кои ќе добијат решение за

утврдување на правен статус на бесправен објект запишано во јавната книга на недвижности, ќе бидат
вклопени во урбанистичко - планската документација.

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување на

потреба за донесување на урбанистички план за село Страчинци, со кој ќе се изврши вклопување на
бесправните објекти, на подрачјето на КО Страчинци, бр.07-5419/29 од 20.12.2013 година (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.16/13).

Член 5
Oваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

Број 07-4038/10 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



30 октомври 2014 Broj 11 / 41"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО ТРУБАРЕВО

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните
објекти, за населено место Трубарево, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/9  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопј Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13 и 44/14) а во врска со член 2 став (2) од Правилникот за
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник
на РМ'' бр.56/11,162/12 и 95/13), член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ
НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ, ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО ТРУБАРЕВО

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистичко- планска документација, со

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти, за населено
место Трубарево.

Член 2
При донесување на урбанистичко-планската документација сите објекти кои ќе добијат решение за

утврдување на правен статус на бесправен објект запишано во јавната книга на недвижности, ќе бидат
вклопени во урбанистичко - планската документација.

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување на

потреба за донесување на урбанистички план за село Трубарево, со кој ќе се изврши вклопување на
бесправните објекти, на подрачјето на КО Трубарево, бр.07-5419/33 од 20.12.2013 година (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.16/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

Број 07-4038/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



30 октомври 2014 Broj 11 / 43"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,

ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО ЦРЕШЕВО

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните
објекти, за населено место Црешево, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



30 октомври 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"44 / Broj 11

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13 и 44/14) а во врска со член 2 став (2) од Правилникот за
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник
на РМ'' бр.56/11,162/12 и 95/13), член 22 став (1) точка 1, член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ
НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ, ЗА НАСЕЛЕНО МЕСТО ЦРЕШЕВО

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистичко-планска документација, со

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти, за населено
место Црешево.

Член 2
При донесување на урбанистичко-планската документација сите објекти кои ќе добијат решение за

утврдување на правен статус на бесправен објект запишано во јавната книга на недвижности, ќе бидат
вклопени во урбанистичко - планската документација.

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба. 

Член 4
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување на

потреба за донесување на урбанистички план за село Црешево, со кој ќе се изврши вклопување на
бесправните објекти, на подрачјето на КО Црешево, бр.07-5419/25 од 20.12.2013 година (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.16/13).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

Број 07-4038/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



30 октомври 2014 Broj 11 / 45"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-5285 ЗА КП 4670 и КП 4904 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-5285 за КП 4670 и КП 4904 КО Сингелиќ - 1,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/11 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14 и 115/14) а во врска со член 2 став (1) алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''  бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-5285 ЗА КП 4670 и КП 4904 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправниот објект од локално

значење , со УП1 бр.28-5285  од 25.07.2011 година од страна на лицето Зејадин Азири од Скопје, а се
однесува на објект зграда бр.2 со намена А1 семејна куќа, која се наоѓа на КП 4670 и КП 4904 КО Сингелиќ-
1 ул."Палмиро Тољати" бр.22, Советот на Општина Гази Баба констатира дека може да се изврши
поместување на станбената улица во урбанистичко-планска документација. заради вклопување на
бесправно изграден објект, согласно член член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ''
бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за дел од МЗ МАЏАРИ II усвоен од Советот на Општина Гази Баба, со Одлука бр.07-
767/4 од 27.11.2001 година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.2/02).

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, ќе се изработи и донесе
урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4038/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО
КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-541 ЗА КП 3820 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, по барање УП1 бр.28-541 за КП
3820 КО Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14 и 115/14) а во врска со член 2 став (1) алинеја 5 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''  бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-541 ЗА КП 3820 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-541 од 15.03.2011 година од страна на Звонко Илковски од Скопје, а се однесува
на објект зграда бр.1 со намена А1-семејна куќа којa се наоѓа на КП 3820 КО Сингелиќ-1, ул.
''Јужноморавски Бригади'' бр.5/16 Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира дека може да се
изврши промена на намената на планираното заштитно зеленило во урбанистичко-планска документација,
согласно член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Бесправниот објект е изграден на земјиште на кое е планирано зеленило, предвидено со Детален
урбанистички план за локалитет "КАМНИК"  Урбан Блок I усвоен од Советот на Општина Гази Баба, со
Одлука бр.07-1038/5 од 14.03.2006 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06).

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба, заради усогласување на намената на земјиштето и вклопување на бесправно
изградените објекти.

Со цел вклопување на бесправно изградените објекти од став 1 од овој член, ќе се изработи и донесе
урбанистичко-планска документација. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4038/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО
КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-8767 ЗА КП 4469/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, по барање УП1 бр.28-8767 за КП
4469/2 КО Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/13 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14 и 115/14) а во врска со член 2 став (1) алинеја 5 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''  бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-8767 ЗА КП 4469/2 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-8767 од 22.08.2011 година од страна на Миле Јанчевски од Скопје, а се однесува
на објект зграда бр.1 со намена А1-семејна куќа којa се наоѓа на КП 4469/2 КО Сингелиќ-1 ул.''Палмиро
Тољати''  бр.86 Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира дека може да се изврши промена на
намената на планираното заштитно зеленило во урбанистичко- планска документација, согласно член 2
став (1) алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-
планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Бесправниот објект е изграден на земјиште на кое е планирано детско игралиште, предвидено со
Детален урбанистички план за дел од УЗ МАЏАРИ II усвоен од Советот на Град Скопје, со Одлука бр.08-
1480/1 од 14.07.1994 година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.5/94).

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба, заради усогласување на намената на земјиштето и вклопување на бесправно
изградените објекти.

Со цел вклопување на бесправно изградените објекти од став 1 од овој член, ќе се изработи и донесе
урбанистичко-планска документација. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4038/15 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14139 ЗА КП 3632 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14139 за КП 3632 КО Сингелиќ - 1, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/14 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14 и 115/14) а во врска со член 2 став (1) алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''  бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14139 ЗА КП 3632 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправниот објект од локално

значење, со УП1 бр.28-14139  од 02.09.2011 година од страна на лицето Даниел Русевски од Скопје, а се
однесува на објект зграда бр.7 со намена ПО-помошен објект-гаража, кој се наоѓа на КП 3632 КО Сингелиќ-
1 ул."Финска" бб., Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши поместување на
станбената улица во урбанистичко-планска документација, заради вклопување на бесправно изградените
објекти, согласно член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и
109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за дел од МЗ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' Урбан блок 4 Локалитет 2 усвоен од Советот на
Општина Гази Баба, со Одлука бр.07-4952/7 од 26.12.2006 година (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.8/06).

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4038/16 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-13554 ЗА КП 4412 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-13554 за КП 4412 КО Сингелиќ - 1, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/15 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14 и 115/14) а во врска со член 2 став (1) алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''  бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-13554 ЗА КП 4412 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправниот објект од локално

значење, со УП1 бр.28-13554 од 01.09.2011 година од страна на лицето Божиновски Димче од Скопје, а се
однесува на објект зграда бр. 2 со намена ПО-помошен објект, кој се наоѓа на КП 4412 КО Сингелиќ-1
ул."Антон Попов" бр.34, Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши
поместување на станбената улица во урбанистичко-планска документација, заради вклопување на
бесправно изградените објекти, согласно член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ''
бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за дел од УЗ МАЏАРИ II усвоен од Советот   на Град Скопје, со Одлука бр.08-1480/1 од
14.07.1994 година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.5/94).

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4038/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-5544 ЗА КП 1361 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-5544 за КП 1361 КО Сингелиќ - 1, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/16 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14 и 115/14) а во врска со член 2 став (1) алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''  бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-5544 ЗА КП 1361 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-5544 од 27.07.2011 година од страна на лицето Енвер Таиров од Скопје, а се
однесува на објект зграда број 2 со намена ПО-помошен објект, коj се наоѓа на КП 1361 КО Сингелиќ-1
ул.''Фуштанска'' бр.86 Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши
поместување на станбената улица во урбанистичко-планска документација, заради вклопување на
бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ''
бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за МЗ КРСТЕ МИСИРКОВ усвоен од Собрание на Град Скопје, со Одлука бр.08-1803 од
12.08.1996 година.

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4038/18 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-5516 ЗА КП 3455 И КП 3454 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-5516 за КП 3455 и КП 3454 КО Сингелиќ - 1,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/17  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14 и 115/14) а во врска со член 2 став (1) алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''  бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР. 28-5516 ЗА КП 3455 и КП 3454 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-5516 од 27.07.2011 година од страна на Слаѓан Христовски од Скопје, а се однесува
на објект зграда број 1 која се наоѓа на КП 3455 Сингелиќ-1 со намена ПО-помошен објект-гаража, и објект
зграда број 1 која се наоѓа на КП 3454 Сингелиќ-1 со намена ПО-помошен објект-гаража, ул.''Антон Попов''
бб. Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши поместување на
станбената улица во урбанистичко-планска документација, заради вклопување на бесправно изградените
објекти, согласно член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и
109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за МЗ КРСТЕ МИСИРКОВ усвоен од Собрание на Град Скопје, со Одлука бр.08-1803 од
12.08.1996 година.

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4038/19 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



30 октомври 2014 Broj 11 / 59"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1121 ЗА КП 4645 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1121 за КП 4645 КО Сингелиќ - 1, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/18 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



30 октомври 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"60 / Broj 11

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14 и 115/14) а во врска со член 2 став (1) алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''  бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1121 ЗА КП 4645 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-1121 од 25.03.2011 година од страна на лицето Аљисе Бекировиќ од Скопје, а се
однесува на објект зграда број 1 со намена А1-семејна куќа, коj се наоѓа на КП 4645 КО Сингелиќ-1, ул.
''Палмиро Тољати 3'' бр.5 Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши
поместување на станбената улица во урбанистичко-планска документација, заради вклопување на
бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ''
бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за дел од МЗ МАЏАРИ II усвоен од Советот на Општина Гази Баба, со Одлука бр.07-
767/4 од 27.11.2001 година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.2/02).

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4038/20 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



30 октомври 2014 Broj 11 / 61"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2373 ЗА КП 2026 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2373 за КП 2026 КО Сингелиќ - 1, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/19 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје  Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ''  бр.23/11, 54/11, 155/12, 72/13, 44/14 и 115/14) а во врска со член 2 став (1) алинеја 6 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1)
точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''  бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2373 ЗА КП 2026 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправниот објект од локално

значење, со УП1 бр.28-2373  од 15.05.2011 година од страна на лицето Веселин Љубенов од Скопје, а се
однесува на објект зграда бр.1 со намена А1 семејна куќа, која се наоѓа на КП 2026 КО Сингелиќ-1
ул."Јужноморавски Бригади" бр.84Б, Советот на Општина Гази Баба констатира дека може да се изврши
иземање на тротоар од паркинг простор во урбанистичко-  планска документација, заради вклопување на
бесправно изграден објект, согласно член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување
на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12,
95/13 и 109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за МЗ КРСТЕ МИСИРКОВ усвоен од Собрание на Град Скопје, со Одлука бр.08-1803 од
12.08.1996 година.

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, ќе се изработи и донесе
урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4038/21 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



30 октомври 2014 Broj 11 / 63"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ
ОД ПЛАЌАЊЕ НА КОМУНАЛНА ТАКСА, ЗА КОРИСТЕЊЕ

И ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

1. Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање на комунална такса за користење и одржување
на јавно осветлување, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/20 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје  Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 6 став (2) од Законот за комуналните такси (''Службен весник на РМ'' бр.61/04,
64/05, 92/07 и 123/12), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02),  член 2 од Одлуката за висината на комуналните такси во Општина Гази
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.3/06 и 1/11) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи
по барањето на Катерина Кузмановска од Скопје, за ослободување од плаќање на комунална такса за
јавно осветлување, бр.08-3851/1 од 06.10.2014 година, Советот на Општина Гази Баба, на Дваесет и
втората седница одржана на ден 24.10.2014 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ НА
КОМУНАЛНА ТАКСА, ЗА КОРИСТЕЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ

НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба согласно податоците за кои општинската администрација води

службена евиденција, поткрепени со потврда издадена од Градоначалникот на Општина Гази Баба, бр.08-
3851/2 од 16.10.2014 година, ја ослободува од плаќање на комунална такса за користење и одржување на
јавното осветлување, по тарифен бр.10:

• КАТЕРИНА КУЗМАНОВСКА од Скопје, со адреса на живеење на бул.''АСНОМ'' бр.48/2-3, со
следните податоци согласно службената евиденција на ''ЕВН Македонија'' АД - Скопје:

број на корисник: 000901947,
место на потрошувачка: ул. ''1'' 8000*5 Идризово 1047, 
број на место на потрошувачка: 103000342716.

Член 2
Одлуката за ослободувањето од плаќање на комунална такса за користење и одржување на јавното

осветлување, нема правна важност за постоечки стасан долг на барателот кон ''ЕВН Македонија'' АД -
Скопје.

Член 3
Одлуката да се достави до барателот, заради продолжување на постапката пред ''ЕВН Македонија''

АД - Скопје.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''. 

Број 07-4038/22   ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА
ПРЕТСЕДАТЕЛ, ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ, СЕКРЕТАР

И ЧЛЕНОВИ НА ОДБОРОТ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА
НАГРАДАТА ''ГОЛЕМАТА МАЈКА''

1. Се објавува Одлуката за именување на претседател, заменик претседател, секретар и членови на
Одборот за наградата ''Големата Мајка'', што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/21 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



30 октомври 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"66 / Broj 11

Врз основа на членот 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 7 и член 8 од Правилникот за начинот, условите и постапката за доделување на награда и
признание на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.7/12 и 10/12) и член 151
став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден 24.10.2014
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, ЗАМЕНИК
ПРЕТСЕДАТЕЛ, СЕКРЕТАР И ЧЛЕНОВИ НА ОДБОРОТ

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДАТА ''ГОЛЕМАТА МАЈКА''

Член 1
За членови на Одборот за наградата ''Големата Мајка'' (во натамошниот текст: Одбор) се именуваат:

1. м-р АЛЕКСАНДАР КАРОВСКИ,
2. ЈОРДАНЧО ТОДОСИЕВ,
3. ВЕСЕЛКА СТОЈАНОВИЌ,
4. АНЕТА МИШЕВСКА - ТОДОРОВА,
5. СТОЈАН БЛАЖЕВСКИ,
6. БЛАГЕ ДАНЕВ,
7. ПЕТРЕ НАНЕВСКИ, 
8. м-р АХМЕДИН МАРУКИЌ и
9. м-р ЗОРАН НИКОЛОВСКИ.

Член 2
За претседател на Одборот се именува м-р Александар Каровски.

За заменик претседател на Одборот се именува Анета Мишевска-Тодорова. 

За секретар на Одборот се именува Емилија Кипровска, раководител на одделение за протокол и
односи со јавноста.

Член 3
Работата и задачите на именуваните од членот 1 на оваа oдлука утврдени се во Правилникот за

начинот, условите и постапката за доделување на награда и признание на Oпштина Гази Баба.

Член 4
Примерок од одлуката да се достави до секој од именуваните членови.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4038/23    ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДАТА ''ГОЛЕМАТА МАЈКА''

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за доделување нa наградата ''Големата Мајка'' на Општина Гази Баба за 2014
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.10.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/22  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 6 од Одлуката за награда и признание на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина
Гази Баба'' бр.7/12), член 17 и член 19 од Правилникот за начинот, условите и постапката за доделување
на награда и признание на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.7/12 и 10/12)
и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по предлогот на одборот за наградата ''Големата мајка'' бр.07-4180
од 24.10.2014 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и втората седница одржана на ден
24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДАТА ''ГОЛЕМАТА МАЈКА''
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2014 ГОДИНА

Член 1
Наградата ''Големата Мајка'' на Општина Гази Баба за 2014 година се доделува на:

(1) ТЕАТАР ''ЧЕКОРИ'', од областа на уметноста,

(2) ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ, од областа на науката,

(3) м-р МИРЧЕ ЈАНУШЕВСКИ, од областа на младите и спортот,

(4) МАЈА ВИДЕНОВИЌ, од областа на образование и воспитание,

(5) прим.д-р ОЛИВЕРА ДАВЧЕВА, од областа на здравството,

(6) БЛАГОЈА СТОЈЧЕВСКИ, од областа на хуманост и солидарност,

(7) ЕКО ТИМ ОУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'', од областа на заштита и унапредување на 
животната средина и природата,

(8) ''КЕНДИ'' ДООЕЛ - Скопје, од областа на стопанството,

(9) ОО НА ЦРВЕН КРСТ - ГАЗИ БАБА, од областа на невладиниот сектор, и 

(10) д-р ЛИЛЈАНА СИЛЈАНОВСКА, за животно дело.

Член 2
Наградата ''Големата Мајка'' на Општина Гази Баба за 2014 година, ќе ја врачи Градоначалникот на

Општина Гази Баба, на 3 ноември - денот на општината.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''.

Број 07-4038/24 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗA ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ОДЛУКАТА ЗА ВИСИНАТА НА ПАРИЧНИОТ ИЗНОС

НА НАГРАДАТА ''ГОЛЕМАТА МАЈКА''

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за висината на паричниот износ на наградата
''Големата Мајка'', што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 24.10.2014
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4275/23 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 30.10.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02),
член 2 и член 5 од Одлуката за награда и признание на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.7/12) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и втората седница
одржана на ден 24.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗA ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВИСИНАТА НА
ПАРИЧНИОТ ИЗНОС НА НАГРАДАТА ''ГОЛЕМАТА МАЈКА''

Член 1
Во Одлуката за висината на паричниот износ на наградата ''Големата Мајка'' (''Службен гласник на

Општина Гази Баба'' бр.9/12 и 10/12) во член 1 став (1), бројот ''6000'' се заменува со бројот ''10.000''.

Член 2
Одлуката да се достави до секретарот на одборот за наградата ''Големата Мајка'' и секторот за

финансиски прашања.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4038/25 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 24.10.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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